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نظام تخصیص اعتبار کشور تغییر کرده و ساماندهی شود!

پیشنهاد وزیر از اصفهان به ایران
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وزیر اقتصادی و دارایی از اولویت وزارت خانه رونمایی کرد:

کمک به تولید در حوزه مالیات
6

نمازگزاران در شهر اصفهان و سایر شهرستان ها و مناطق این استان بعد از اقامه نماز 
جمعه در محکومیت جنایت تروریست های داعشی در حرم احمد ابن موسی )شاهچراغ(، 

راهپیمایی و این اقدام تروریستی را محکوم کردند.
به گزارش ایرنا، راهپیمایی اعتراض آمیز نمازگزاران در شهر اصفهان بعد از اقامه نماز جمعه 
و از مُصلای بزرگ امام خمینی )ره( این شهر تا چهار راه فرایبورگ و با حضور اقشار مختلف 

مردم و مسوولان برگزار شد.
امام جمعه موقت اصفهان، استاندار، فرماندار، فرمانده سپاه، سایر فرماندهان نیروهای 
نظامی و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی نیز با آحاد مختلف مردم در این 

راهپیمایی علیه تروریست ها و اغتشاشگران شعار سردادند.
همچنین نمازگزاران اصفهانی ضمن اینکه شعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، مرگ بر 
انگلیس، مرگ بر منافق فتنه گر، عامل وحدت ما ولایت فقیه است باعث عزت ما ولایت 
فقیه است، خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست، زنان با حجاب ما مایه افتخارند 
فتنه گران بی حیا مایه ننگ و عارند، رهبر اگر فرمان دهد جان را فدایش می کنیم و تکفیری 
و منافق اعدام باید گردد سر دادند، پلاکاردهایی را نیز با مضمون مرگ بر اسرائیل، مرگ بر 

منافق، مرگ بر آمریکا، نیروی انتظامی تشکر تشکر حمل می کردند.
راهپیمایان با در دست داشتن تمثال رهبر معظم انقلاب اسلامی و سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی، بندهای قطعنامه پایانی این راهپیمایی را با ندای الله اکبر تأیید کردند.
غروب روز چهارشنبه )چهارم آبان ۱۴۰۱( فردی مسلح با حمله به نمازگزاران در حرم 
مطهر حضرت شاهچراغ )ع( در شهر شیراز ۱۵ نفر از جمله چند زن و کودک را به شهادت 
رساند و بنا بر اعلام مسئولان استان فارس، ۲۵ نفر نیز در این حادثه مجروح شدند. در استان 
فارس سه روز عزای عمومی اعلام شده است. آیین تشییع پیکر مطهر شهدای این حادثه 
روز شنبه با حضور باشکوه اقشار مختلف مردم در شهر شیراز برگزار و برخی از آن ها در حرم 

مطهر شاهچراغ به خاک سپرده خواهند شد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان گفت: 
درآمد وصولی این استان در شش ماهه امسال حدود ۱۵ 
هزار میلیارد تومان بوده است که پنج درصد این مبلغ 

محقق نشد.
به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا عرب ها در ستاد تجهیز 
درآمد استان اصفهان که با حضور وزیر اقتصاد و امور 
دارایی برگزار شد، اظهار داشت: درآمد وصولی استان 
اصفهان در شش ماهه سال جاری حدود ۱۵ هزار میلیارد 

تومان بوده که پنج درصد آن تحقق نیافت.
وی با اشاره به اینکه هفت درصد از مجموع وصولی 

درآمد خزانه کشور مربوط به استان اصفهان است که در 
این زمینه در جایگاه دوم کشور قرار دارد، خاطرنشان کرد: 
اصفهان در رده نوزدهم تحقق پیش بینی درآمدها قرار 
دارد و این استان در ۲۰ سال گذشته به جز سال ۱۳۸۳ 
پس از تهران در رتبه دوم کسب درآمد قرار گرفته است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان با بیان 
اینکه در ۱۱ سال اخیر درآمد پیش بینی شده استان هیچ 
زمانی کامل تحقق نیافته است، گفت: اصفهان در سال 
۱۴۰۰ جایگاه دوم از لحاظ کمترین بازگشت درآمد را 
داشته است و این استان اختلاف بسیار زیادی میان درآمد 

و میزان بهره برداری از آن را دارد.
عرب ها اضافه کرد: با وجود درآمد بسیار استان، وصول 
درآمدها درصد بسیار کمی داشته است. این استان از 
نگاه برخورداری که به آن وجود دارد آسیب بسیاری 

دیده است.
وی همچنین در نشست شورای هماهنگی بانک های 
استان اصفهان، تأخیر و ابلاغ برنامه های ملی 
دستگاه های اجرایی، قراردادهای عاملیت و برش 
استانی اعتبارات دستگاهی و مطابق نبودن ساختار مالی 
شرکت های دانش بنیان با ساختار مد نظر بانک های 
عامل را از جمله مشکلات برشمرد و افزود: مشکلات 
شرکت های دانش بنیان برای تأمین وثایق معتبر و 
هزینه بر بودن دریافت تسهیلات برای متقاضیان بخش 
خصوصی به دلیل بررسی و کارشناسی طرح به صورت 

متمرکز در تهران برای این استان چالش زا است. 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان اصفهان اضافه 
کرد: پرداخت تسهیلات به شرکت هایی که با وجود 
فعالیت در استان، منابع مالی خود را در بانک های خارج از 
استان سپرده گذاری می کنند نیز از جمله دیگر مشکلات 

استان اصفهان است.
وی ابراز داشت: با توجه به اینکه تصمیمات در سطح ملی 
گرفته می شود با مشکلات زیادی مواجه هستیم و لازم 
است اختیارات پرداخت تسهیلات، تمرکز زدایی شده و 

به استان ها واگذار شود.

در سراسر استان اصفهان انجام گرفت؛

محکومیت حمله تروریستی به حرم شاهچراغ توسط نمازگزاران

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اصفهان:

15 هزارمیلیارد تومان درآمد وصولی اصفهان طی شش ماهه بود

موفقیت مسلمانان در جوامع امروزی که استکبار  
جهانی با تمام توان، جهان اسلام و برخی 
کشورهای اسلامی را نشانه گرفته، در گرو توجه 
به همبستگی و وحدت اسلامی است. این امر 
از موضوعات کلیدی و مهمی است که از دیرباز 
مورد توجه اسلام نیز بوده است. با مراجعه به 
قرآن کریم می توان جمیع انحرافات فکری، 
اعتقادی و عملی مسلمانان را که به وسیله 
بیگانگان مفسد و مغرض یا به دلیل جهل 
خود مسلمانان و یا هر عامل دیگری در طول 
تاریخ پدید آمده است، تشخیص داد و راه راست 
را شناسایی کرد. بنابراین درمان جمیع دردها و 
اصلاح همه مفاسد و وصول به همه سعادات 
را باید از قرآن خواست. خداوند در قرآن کریم 
مسلمانان را به اتحاد و الفت با یکدیگر دعوت 

نموده است: »وَاعْتَصِمُـوا بحَِبْـلِ اللهِ جَمِیعًـا وَلَا 
قُوا« )آل عمران، ۱۰۳(. تَفَرَّ

پیامبر )ص( نیز مسلمانان را به حفظ وحدت و 
پرهیز از تفرقه سفارش می کند و می فرماید: 
»ای مردم با جماعت باشید که دست خدا 
با جماعت است و هرگز متفرق نشوید« 
)کنزالعمال، ج ۱، ص ۲۰6(. همچنین رسول 
اکرم )ص( در اوایل حضور در مدینه، قراردادی 
بین مسلمانان و یهودیان منعقد نمود که با 
توجه به مواد مختلف این پیمان، امری در 
راستای از بین بردن اختلافات و ایجاد وحدت 
سیاسی بود. پیامبر اسلام در کلامی، جامعه 
اسلام را به پیکر واحد تشبیه کرده و می فرماید: 
»داستان مؤمنان در همگامی و مهربانی نسبت 

به هم، چون داستان جسد است.

امیرمؤمنان علی )ع( که در سایه مکتب پیامبر 
تربیت شده و دستورات اسلامی را از ایشان 
فرا گرفته است، تکامل مادی و معنوی امت 
اسلامی را در انسجام و اتحاد اسلامی می دانسته 
و با رفتارهای سیاسی، اجتماعی و مذهبی 
خویش در صدد اتحاد هرچه بیشتر جامعه 
اسلامی بوده است. ایشان هدفی جز این 
نداشت که شکاف امتها را از میان بردارد یا 
راه رشدی را آماده سازد. با مراجعه به کلمات 
حضرت چنین می توان استنباط نمود که 
»اتحاد« امری فطری و طبیعی می باشد و 
انسان با روحیه نوع دوستی پدید آمده است. 
بنابراین آنچه باید به ریشه یابی آن پرداخت، 
»اختلاف« است؛ زیرا »اتحاد« ریشه در فطرت 

انسان دارد.

زینب قاسمی آرانی
سرمقاله
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چرایی ضرورت وحدت اسلامی؛

»اتحاد« ریشه در فطرت انسان دارد

۷

8

پیام تسلیت آیت الله مظاهری درباره حادثه تروریستی شیراز:

اعتلای امنیت و وحدت حاصل مجاهدت 
ملت و خون بهای شهداست

با فواید انگور آشنا هستید؟

 دانه ای ریز
با فوایدی درشت

اسرائیل به اوکراین سلاح نمی دهد!

 »نه« تل آویو
به کی یف
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چهره روز

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در اصفهان:

هدفمان شناسایی فرارها و 
6بدهی های مالیاتی است

ت
ی خانه مل

منبع: خبرگزار

Nine Ways 
Stress Is More 

Dangerous 
Than You Think



در شهر
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معاون امور شهری سازمان پدافند غیرعامل 
کشور گفت: در ارزیابی های انجام شده، 
مجموعه شهرداری اصفهان با راهبری و 
هدایت شهردار این کلان شهر به عنوان 
یکی از پنج شهرداری برتر کشور در حوزه 
پدافند غیرعامل شناخته شد، از این رو لوح 

تقدیری به شهردار اصفهان اهدا می کنیم.
• باید ساختمان های مرتفع بر 
اساس الزامات پدافند غیرعامل از 

خود دفاع کنند
اسدالله کریمی در دیدار با علی قاسم زاده، 
وقتی  کرد:  اظهار  اصفهان،  شهردار 
ساختمانی فرومی ریزد و معبری وجود ندارد، 
امدادرسانی ها تحت تأثیر قرار می گیرد و 
هرچه شهرداری ها تلاش کنند، باز هم 
نردبان شهرداری تا حدی جوابگو است، لذا 
باید ساختمان های مرتفع بر اساس الزامات 
پدافند غیرعامل بتوانند از خود دفاع کنند 
و اگر نتوانستند شهرداری به این موضوع 

ورود کند.
لزوم تشکیل شورای پدافند   •

غیرعامل و کارگروه های آن
وی با بیان اینکه بر اساس سند پدافند 
شهری تمام شهرهای ما باید شورای پدافند 
غیرعامل و کارگروه های آن را تشکیل 
دهند و موضوعات مرتبط را در آن کارگاه ها 
بررسی کنند، تصریح کرد: ساختار پدافندی 
باید در تمام شهرداری ها شکل بگیرد و 
کارگروه های آن متناسب با آن اقدامات انجام 
شود، البته سازمان پدافند غیرعامل کشور، 
یک سند کامل و جامع در حوزه شهری را 
تهیه کرد که از سوی کمیته دائمی پدافند 

غیرعامل نیز تصویب و ابلاغ شد.
وی ادامه داد: مطالعات پدافند غیرعامل، 
اساس کارهای آینده ما در حوزه پدافند 
خواهد بود که در این راستا از بین ۵۰ شهری 
که باید مطالعات را آغاز می کردند، حدود 
۴۰ شهر قرارداد مربوطه را منعقد کردند، 
مطالعات پنج شهر رونمایی شد و اصفهان 
هفتمین شهری خواهد بود که به زودی 
مطالعات پدافند غیرعامل آن رونمایی 

خواهد شد.
کریمی با تاکید بر تداوم خدمات و برطرف 
کردن نیازهای اساسی مردم در شرایط تهدید 
و بحران، گفت: انتظار داریم در شرایطی 
که شهروندان به شهرداری ها نیاز دارند، 
مدیریت شهری در کنار آن ها باشد و خدمات 

آن ها در هیچ شرایطی تعطیل نشود.
وی با اشاره به برگزاری پنجمین همایش 
ملی پدافند شهری به میزبانی وزارت کشور، 
افزود: در این همایش پنج کتاب رونمایی شد 
که امروز دو جلد آن به شهرداری اصفهان 

تقدیم می شود.
معاون امور شهری سازمان پدافند غیرعامل 
کشور خاطرنشان کرد: در ارزیابی های انجام 
شده، مجموعه شهرداری اصفهان با راهبری 
و هدایت شهردار این کلان شهر به عنوان 
یکی از پنج شهرداری برتر کشور در حوزه 
پدافند غیرعامل شناخته شد، از این رو لوح 

تقدیری به شهردار اصفهان اهدا می کنیم.

شهرداری اصفهان از 
شهرداری های برتر 

حوزه پدافند غیرعامل

معاون امور شهری سازمان پدافند 
غیرعامل کشور مطرح کرد:

امام جمعه موقت اصفهان گفت: خواص جامعه، فرهنگیان و اساتید 
حوزه و دانشگاه و رهبران فکری جامعه باید جوانان را نسبت به 

شرایط فعلی آگاه کنند.
آیت الله سید ابوالحسن مهدوی در خطبه های عبادی سیاسی نماز 
جمعه این هفته اصفهان با اشاره به حادثه تروریستی حرم مطهر 
شاهچراغ اظهار داشت: متأسفانه در این حادثه ۱۵ نفر شهید و حدود 

۱۹ نفر مصدوم شدند.
وی افزود: این حمله به دنبال اغتشاشات ۲ هفته اخیر اتفاق افتاد که 
برخی از معدود مکان هایی انجام دادند، البته لا به لای اغتشاشات 

البته همواره اعتراضات بحقی وجود دارد که باید رسیدگی شود.
امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه دیروز با تعدادی از 
معترضان بحق جلساتی را داشتیم و مشکلات آنها را شنیدیم، اضافه 
کرد: بهتر است تا قبل از کشیده شدن این اعتراضات به خیابان ها 

گفتمان درون سازمانی انجام شود.
وی تاکید کرد: اعتراضات بحق حق قانونی مردم است، باید مکانی 
برای اعتراضات راه اندازی شود، اعتراضات باید شنیده شود و نیازها 

برطرف شود.
آیت الله مهدوی با بیان اینکه همه ما از حق قانونی افراد دفاع 
می کنیم، ادامه داد: اما آن چیزی که باید به آن توجه کنیم این 
است که در این اعتراضات برخی اغتشاش گران اعتراضات را به 
سمت تخریب، فحاشی و نابود کردن می کشانند و اصل قضیه را از 

بین می برند، آن ها بقای خود را در اغتشاش می بینند.

وی ادامه داد: تخریب و فحاشی کار افرادی است که ناحق 
خواسته ای دارند، دشنام دادن کار مسلمانان نیست و افراد بی تربیت 

دشنام می دهند.
امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه در فضای نا امن همه ضرر 
می کنند، افزود: در این فضا احقاق حقوق افراد نیز به فراموشی 

سپرده می شود، نباید اجازه دهیم دشمنان سو استفاده کنند.
وی گفت: اخیراً جلسه ای را با برخی از کشاورزانی که حق آنها ادا 
نشده جلسه ای را داشتم که اظهار می کردند که در این شرایط 
اعتراض نمی کنند و این امر بیانگر این است که کشاورزان خاک 

کشورشان را دوست دارند.
آیت آلله مهدوی با بیان اینکه تروریست ها به شخصیت و جایگاه 
افراد توجهی ندارند، ابراز داشت: آن ها به دنبال قتل عام بیشتر 
هستند و در این شرایط وظیفه ما این است که همه فریادها و 
صداهای خودمان را به سمت دشمنانی ببریم که از خارج این 

اغتشاشات را حمایت می کنند.
وی با بیان اینکه شعار »مرگ بر آمریکا« شعاری دارای استدلال 
عقلی است، ابراز داشت: تا وقتی که دشمن بر اهداف و کار خود 
پافشاری می کند و اغتشاش می کند و به دنبال تجزیه ایران است 

ما از شعار خود دست بر نمی داریم.
امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه سخنگوی دولت آمریکا 
در مصاحبه خود ۱۵ دقیقه از اغتشاشات ایران حمایت می کند اما 
در پاسخ به سؤال خبرنگاری در خصوص حمله تروریستی به 
شاهچراغ اظهار بی اطلاعی می کند، افزود: مردم باید بدانند 
که دشمن نسبت به ایران کینه و خشم دارد و این خشم نتیجه 

مقاومت مردم است.
وی با بیان اینکه تا مادامی که مردم حامی دین، کشور و رهبر 
باشند، دشمن هیچ غلطی نمی تواند بکند، ادامه داد: هفته گذشته 

نیز دشمنان در پایتخت آلمان تجمعی را داشتند که این تجمع 
آبروریزی برای آنها بود، پول زیادی برای این تجمع هزینه شد، 
بلیط رفت و برگشت مجانی دادند، تلاش کردند غذای مجانی 
بدهند و مکانی برای اسکان بدهند اما تنها سه درصد از کل ایرانیان 
خارج از کشور در این تجمع شرکت کردند و این نکات زیبایی است 

که باید توجه داشته باشند.
آیت الله مهدوی با بیان اینکه باید اعتراضات بحق را از اغتشاشات 
جدا کنیم، ابراز داشت: باید بحث آب از سوی مسئولان جدی گرفته 

شود از سویی به مطالبات صنوف نیز رسیدگی لازم صورت گیرد.
وی گفت: خواص جامعه، فرهنگیان و اساتید حوزه و دانشگاه و 
رهبران فکری جامعه باید جوانان را نسبت به شرایط فعلی آگاه 
کنند؛ آحاد جامعه امر به معروف و نهی از منکر را فراموش نکنند، 
طی چند روز برخی به زور قصد تحمیل فرهنگ بی حجابی، بی 

غیرتی و فحشاء در کشور را داشتند.
امام جمعه موقت اصفهان با بیان اینکه برخی از این افراد پول 
از خارج گرفته اند، افزود: برخی نیز ناآگاه هستند و دلایل عقلی 
حجاب را نمی دانند و از این رو باید از نظر عقلی اهمیت حجاب 

بیان شود.
وی با بیان اینکه همه در جامعه نیاز به هوای پاک دارند، افزود: 
لباس کامل منجر به جامعه پاک می شود، باید این استدلال ها 
برای همه جوانان گفته شود، کشورهای غربی به زور و جبر حجاب 

را از سر زنان جدا می کنند.
آیت الله مهدوی افزود: درخواست ما از نیروی انتظامی و دستگاه 
قضائی درخواست داریم که با قوت با اشراری که به دنبال بی 

حیایی و فحشاء در جامعه هستند، برخورد شود.

امام جمعه موقت اصفهان:

خواص جامعه جوانان را آگاه کنند

به گزارش ایمنا، اسماعیل شصتی در مراسم اختتامیه جشنواره تولید محتوای 
مهارتی، اظهار کرد: مؤسسه ماندگار از سال ۱۳۹۱ تأسیس شد و از ابتدا، مبنای کار 
آن استادمحوری و مربی محوری بود که یک اصل اساسی است و در هر آموزشی 
باید به آن توجه داشت. همه فعالیت های این مؤسسه در این راستا بود که مربیان 

دلسوز و پرتلاش در حوزه آموزش شناسایی و در سطح کشوری معرفی شوند.
وی افزود: در ابتدای فعالیت این مؤسسه، اصلی مبنی بر اصل تهرانیسم وجود 
داشت و به این معنی بود که هر فردی باید ادعا و ایده خود را ابتدا در تهران پیاده 
می کرد که شرایط بسیار داشت و دارای چارچوبی انحصاری بود، اما با تلاش های 

انجام شده این انحصار و چارچوب شکسته شد.
مدیرعامل همایش ها و نمایشگاه های مؤسسه چهره نگاران ماندگار شرقی 
تصریح کرد: این مؤسسه همایش های تخصصی را در سطح استان اجرا و 
به نمایشگاه های تخصصی در سطح استان ورود پیدا کرد. همچنین مربیان، 
مدیران و فعالان حوزه آموزش های دولتی و آموزشگاه های آزاد توسط این 
شرکت گردآوری و به عموم جامعه شناسانده شدند. بسیاری از افراد، از خدمات 

فنی وحرفه ای در ۱۱ سال پیش آشنا نبودند و بسیاری افراد به گمراه می رفتند.
• برگزاری همایش های مشترک با استان های دوردست

وی اضافه کرد: درپی فعالیت های این مدت مؤسسه، در همایش ها مربیان زبده 
و فعالی شناسایی شدند و همایش هایی در استان اصفهان، استان های همجوار و 
حتی استان های دوردست نیز استان گیلان و اردبیل به صورت مشترک برگزار 
شد. زمانی که در این همایش ها اعلام می شود که مربیان از مربیان استان 

اصفهان هستند، شاهد استقبالی شایسته بودیم.
شصتی ادامه داد: طی هشت سال متمادی با شرکت نمایشگاه های بین المللی 
اصفهان قراردادی منعقد شد که درپی آن فضاهای نمایشگاهی در اختیار 
آموزشگاه ها قرار می گرفت. آزمایشگاه های متعددی از این وضعیت کمال 

استفاده را بردند و هنرجویان بسیار زیادی را جذب کردند.
وی با بیان اینکه همه کشورهای اروپایی و آمریکایی طی سالیان گذشته به 
اهمیت موضوع آموزش مجازی پی برده بودند و دانشگاه های معروف دنیا به 
صورت مجازی پذیرش دانشجو داشتند، گفت: خوشبختانه تیم فنی ماندگار نیز 
طی سه سال همه گیری بیماری کرونا در این راستا فعالیت های خوبی داشته 

است.
• لزوم وجود همکاری برای ارتقای اپلیکیشن ماندگار

مدیرعامل همایش ها و نمایشگاه های مؤسسه چهره نگاران ماندگار شرقی ادامه 
داد: طی سه سال متمادی، پژوهش های لازم انجام و ماحصل آن تبدیل به یک 
اپلیکیشن به نام »ماندگار« شد که به راحتی می توان کلاس ها را به صورت 
مجازی در آن برگزار کرد. این اپلیکیشن بازخورد نسبتاً خوبی داشت اما جای 
ارتقای بسیاری دارد. همکاری برای ارتقای این اپلیکیشن باید بیش از پیش 

باشد تا به نحو شایسته در اختیار افراد قرار گیرد.
وی با اشاره به لزوم حمایت از مهارت ها و مؤسسه های دانش بنیان، خاطرنشان 
کرد: در جشنواره تولید محتوای مهارتی، حدود ۶۰ مربی و مدیر شایسته 
دولتی و آزاد هم راستا بودند و آثار خود را برای جشنواره ارسال کردند و به علت 
محدودیت ها از بین ۶۰ نفر شرکت کننده ۱۱ اثر به عنوان آثار برگزیده انتخاب 

شد.

مدیرعامل همایش ها و نمایشگاه های موسسه 
چهره نگاران ماندگار شرقی با اشاره به لزوم 
حمایت از مهارت های دانش بنیان، گفت: طی 
سه سال متمادی، پژوهش های لازم انجام 
و ماحصل آن تبدیل به یک اپلیکیشن به نام 
»ماندگار« شد که به راحتی می توان کلاس ها را 

به صورت مجازی در آن برگزار کرد.

ساخت اپلیکیشن ماندگار 
برای آموزش های مجازی

در مراسم اختتامیه جشنواره تولید محتوای 
مهارتی مطرح شد:

 گزارش 

 مریم یادگاری  یک پژوهشگر و 
استاد معماری گفت: کار حفاظت صرفاً 
عملیاتی فنی و علمی نیست و کار 
اشخاصی است که ارزش شناس و در 

مرتبه بالاتر، قدرشناس باشند.
هشتمین نشست از سلسله نشست های 
شیوه ما مردمان با عنوان »حفظ هر 
آنچه ارزش است« در موزه عصارخانه 
شاهی وابسته به سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان 

برگزار شد.
محمدرضا اولیاء دکتری معماری، 
نویسنده، پژوهشگر و استادیار دانشکده 
هنر و معماری دانشگاه یزد که سوابق 
گوناگونی از جمله مدیریت میراث 
فرهنگی استان یزد و مدیریت حفظ 
و احیای بناهای تاریخی کشور را در 
کارنامه خود دارد، در ابتدای این نشست 
و با لهجه شیرین یزدی به نقل خاطراتی 
از مرحوم عباس بهشتیان و مرحوم 
باقر آیت اله زاده شیرازی از بزرگان و 
چهره های ماندگار معماری در زمان 

حضور خود در اصفهان پرداخت.
وی با اشاره به عبارت »حفظ هر آنچه 
ارزش است« تأکید کرد، حفاظت صرفاً 
عملیاتی فنی و علمی نیست و کار 
اشخاصی است که ارزش شناس و در 

مرتبه بالاتر قدرشناس باشند.
اولیاء اظهار داشت: قدرشناسی صرفاً 
علم نیست، بلکه نوعی معرفت است و 
حفاظت حاصل نگاه قدرشناسانه کسی 
است که به امر حفاظت اهتمام می ورزد.

وی با بیان اینکه هرچه در اطراف ماست 
یا مخلوق خداوند یا مصنوع بشر است، 
افزود: کار یک معمار این است که 
مختصات حاکم بر نظام آفرینش را در 
حد توان و بضاعت خود بفهمد، خود را 
با آن هم آهنگ کند که به معماری خوب 
و معقول بناها و تداوم خلقت خداوند 
در ساخته های بشری منجر می شود. 

طبیعت نیز مخلوق خداوند بوده، بنابراین 
حفاظت از آن اگر نگوییم واجب، محترم 
است. در برخی کشورها سازمان میراث 
فرهنگی با سازمان میراث طبیعی 
)محیط زیست( ادغام شده است و در 
برخی کشورها دو سازمان جداگانه 
هستند، اما یونسکو تولیت هر دو امر 
را بر عهده دارد که نشان دهنده ارتباط 
تنگاتنگ حفاظت از میراث فرهنگی و 

حفاظت محیط زیست است.
این استاد معماری با اشاره به تجزیه 
علوم به شاخه های گوناگون در دوران 
مدرن ادامه داد: چون عمر و توان انسان 
محدود است نمی تواند همه چیز را بداند، 
اما تجزیه علوم موجب می شود انسان به 
دید تخصصی و نگاه خاص کشیده شود 
که محدود است؛ این در حالی است که 
همبستگی میان علوم و معارف برای 
حفاظت از میراث ملموس و ناملموس 
و جلوگیری از استحاله فرهنگی بسیار 

مهم است.
اولیاء با بیان اینکه دانشگاه های ما نیز به 
علوم تجزیه شده مبتلا هستند، تصریح 
کرد: در دانشگاه به ما تجزیه و تحلیل 
می آموزند و کمتر استاد دانشگاهی را 
سراغ دارم که به ترکیب علوم بپردازد؛ 
در حالی که ترکیب، نوعی آفرینش 
است. هنر آشپزی یک مثال دم دستی 
برای ترکیب و آفرینش است و سنت ها 

و هنرها در گذر زمان به وجود می آیند.
وی با بیان اینکه مرحوم آیت اله زاده 
شیرازی سنت را ارزش های پاخورده 
در گذر زمان تعریف می کرد، اضافه کرد: 
سنت مانند غذایی که جا افتاده، انسانی 
که پخته شده و قالی است که پا خورده 
است. اکنون که از سنت فاصله گرفته ایم 
و بیرون افتاده ایم باید سنت را تعریف و 
یک بار دیگر مرور کنیم. فهم ما از سنت 
محدود شده و آن را در قالب هایی مانند 
رستوران سنتی می بینیم، اما سنت مانند 

آب برای ماهی است و زمانی که این 
ماهی از این آب بیرون بیفتد، معنای آن 

را درک می کند.
این استاد معماری افزود: در فرهنگ ما 
مقوله حفاظت برخلاف امروز به یک 
سازمان رسمی سپرده نمی شد و این 
سازمان ها جزء تشکیلات دنیای مدرن 
است که از سر ناچاری و برای اینکه 
خیلی چیزها از دست ما نرود ایجاد 
شده اند. در گذشته خود انسان ها محمل 
انتقال مفهوم حفاظت بوده اند و چون 
هم اکنون از این سنت فاصله گرفته ایم 
باید سازمانی برای حفاظت از میراث خود 
ایجاد کنیم و نگهبانانی هم برای بناهای 

تاریخی بگماریم.
اولیاء با بیان اینکه خارجی ها هرچه 
می توانستند از بناها و محوطه های 
تاریخی ما به سرقت برده اند و در 
موزه های کشورهای خود به نمایش 
گذاشته اند، ادامه داد: با این کار موزه های 
آنها پربار شد و ما بدل آن اشیاء را در 

موزه های کشورمان داریم.
وی بیان کرد: زمانی که قصه ای را نقل 

می کنید دارید از امری حفاظت می کنید، 
چون یک موضوع به نظر شما مهم بوده 
که آن را در قالب ساختاری به نام قصه که 
اتفاقاً با طبع گوینده و شنونده متناسب 
است نقل می کنید. با قصه می توان 
مفاهیم بسیار عمیق، گسترده و پیچیده 
را که یک فیلسوف باید یک فصل کتاب 
خود را به توضیح آن اختصاص دهد، به 
زبانی نقل می کنید که یک کودک چهار 

ساله نیز آن را بفهمد.
این نویسنده و پژوهشگر با بیان اینکه 
در پشتوانه فرهنگی ما مقاله نویسی 
مطرح نیست، گفت: در فرهنگ ما قصه 
به عنوان یک محمل حفاظتی متناسب با 
مکان و زمان که به خلاقیت و توانمندی 
گوینده و محدودیت های شنونده مربوط 
می شود، مطرح شده است. بنابراین 
داستان به عنوان بخشی از ادبیات به ثبت 
و حفظ چیزی که ارزش است می پردازد. 
بنابراین حفاظت تنها محدود به بناها 
نمی شود و وجه دیگر آن که انسان ها 
را می سازد در ادبیات ما ساری و جاری 
است و انسان هایی را تربیت می کند 

که مانند مرحوم بهشتیان در اصفهان و 
مرحوم وزیری در یزد در حد یک اداره کل 
کار می کنند یا مرحوم دهخدا که در حد 

یک وزارتخانه کار کرد.
اولیاء با بیان اینکه در مجموعه بازار 
اصفهان می توان نزدیک به صد گونه 
طاق شناسایی کرد که برای هرکدام 
یک شناشنامه خاص صادر شود، افزود: 
اما زمانی که از سازه های سنتی حرف 
می زنیم معمولًا کسی به فکر سیاه چادر 
عشایر نمی افتد که ویژگی های بسیار 
منحصربفرد و قابل مطالعه ای دارد؛ 
درحالی که معماری عالی قاپوی اصفهان 
الهام گرفته از سیاه چادر عشایر است و 
پیوند خویشاوندی عمیقی با آن عقبه 

فرهنگی دارد.
وی خاطرنشان کرد: وقتی چیزی را 
یادداشت می کنید اولین کسی هستید 
که برای تشخیص خود احترام قائل 
می شوید. در واقع یادداشت مشق 
حفاظت است؛ حفاظت از قوه تشخیص 
خودتان. بسیاری از این مقدمات منجر به 

تربیت انسان های نابغه می شود.

حفاظت ازمیراث حاصل نگاه قدرشناسانه انسان
هشتمین نشست از سلسله نشست های شیوه ما مردمان با عنوان »حفظ هر آنچه ارزش است« برگزار شد:
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آیت الله العظمی مظاهری، از مراجع تقلید در پیامی، حادثه تروریستی در 
حرم حضرت احمد بن موسی )ع( را تسلیت گفت و ابراز امیدواری کرد 
که مسئولان با شناسایی ریشه های این حادثه و سایر حوادث اخیر، 

نسبت به علاج آنها اقدام کنند.
آیت الله العظمی مظاهری، از مراجع تقلید و رئیس حوزه علمیه اصفهان 
در پی حادثه تروریستی در حرم حضرت شاهچراغ )ع(، پیام تسلیتی 
صادر کرده که متن آن به این شرح است: انا لله و انا الیه راجعون؛ حادثه 
مصیبت بار و هولناک تروریستی در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی 

)ع( و شهادت جمعی از زائران بی گناه و شکسته شدن حرمت آن بارگاه 
نورانی، مایه تأسف و تأثر گردید. بی شک هدف خباثت آمیز دست های 
جنایتکار و اندیشه های پلیدی که این گونه فجایع دلخراش را پدید 
می آورند، برهم زدن امنیت و آرامش میهن اسلامی و ایجاد شکاف در 

وحدت و انسجام ملت مظلوم ایران است.
امید است مسئولان مربوطه، با دقت و سرعت و با درک صحیح 
از شرایط حساس کشور، ریشه ها و زمینه های این حادثه تلخ و 
فاجعه بار و سایر حوادث و ناامنی های اخیر را به درستی شناسایی 

کرده و با درایت و جدیت، برای علاج و اصلاح آن اقدام نمایند. ضمن 
عرض تسلیت و اظهار همدردی با داغ دیدگان و مصیبت زدگان این 
حادثه خونین و آرزوی شفای عاجل مجروحان و رحمت واسعه برای 
شهیدان، از خداوند رحیم و رحمان، دفع شرّ بدخواهان و دشمنان 
اسلام و ایران و حفظ و اعتلای امنیت و وحدت در کشور، که حاصل 
مجاهدت ملت بزرگوار و خون بهای شهدای عزیز است و نیز فرج 
 و ظهور دادرس و منجی بشریت، حضرت بقیة الله الأعظم )عج( را

مسئلت می کنم.

اعتلای امنیت و وحدت 
حاصل مجاهدت ملت و 
خون بهای شهداست

پیام تسلیت آیت الله مظاهری درباره 
حادثه تروریستی شیراز:

خبر ویژه
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حضور پلنگ ایرانی در منطقه شکار ممنوع »کلاته« 
شهرستان خوروبیابانک در شرق استان اصفهان، 

برای نخستین بار تصویربرداری و ثبت شد.
پایگاه اطلاع رسانی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان اصفهان در خبری اعلام کرد: با تلاش 
محیط بانان سختکوش شهرستان خور و بیابانک 
در حفاظت از مناطق تحت مدیریت حفاظت محیط 
زیست استان، برای نخستین بار حضور پلنگ 
ایرانی در منطقه »کلاته« تصویربرداری و مستند 

شد.
گذشته  سالیان  در  گزارش،  این  اساس  بر 
گزارش هایی مبنی بر حضور پلنگ در این منطقه 
دریافت شده بود که با تصویربرداری از این 
گونه در معرض انقراض، حضور پلنگ ایرانی در 

زیستگاه های منطقه شکار ممنوع کلاته ثبت شد.
منطقه شکار ممنوع کلاته با وسعت بیش از ۱۳۳ 
هزار هکتار در شمال شرق شهرستان خور و بیابانک 
واقع شده و اقلیم آن گرم و خشک است؛ تپه های 
ماسه ای انبوه، طبیعت بکر و چشم اندازهای زیبای 
کویری و تنوع زیستی قابل توجه از ویژگی های این 

منطقه است.
شهرستان خور و بیابانک در ۴۲۰ کیلومتری شرق 

اصفهان واقع است.
 موته، قمیشلو، کلاه قاضی، کرکس و عباس آباد 
از مناطق حفاظت شده استان اصفهان است که 
تاکنون در این منطقه حدود ۶۲ گونه پستاندار، ۲۹۶ 
گونه پرنده، ۴۰ گونه خزنده، هشت گونه دوزیست و 

۴۱ گونه ماهی شناسایی شده است.

برای نخستین بار انجام گرفت؛
ثبت تصویر پلنگ ایرانی در منطقه »کلاته« استان اصفهان
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شهرستان

Isfahan News

از  یکی  اینکه  بیان  با  خوانسار  فرماندار 
اجتماعی  آسیب های  کاهش  راه های 
کارگروه  اعضای  گفت:  است،  اشتغال 
دنبال  به  بیشتری  حساسیت  با  اشتغال 
جذب اعتبارات باشند تا زمینه برای اشتغال 

بیشتر در شهرستان فراهم شود.
عباسعلی  ایمنا،  خبرنگار  گزارش  به 
اداری  شورای  جلسه  در  علی خاصی 
هویت  کرد:  اظهار  خوانسار،  شهرستان 
اصلی شهر را نباید فراموش کرد و لازم 
است در نامگذاری پروژه های عمرانی از 

نام علما و مشاهیر شهر استفاده شود.
اجتماعی  آسیب های  اینکه  بیان  با  وی 
پازلی است که باید همه جوانب آن دیده 
شود، افزود: پروژه بزرگ شرکت طبیعت 
سبز از سوی سرمایه گذار بخش خصوصی 
هدف  با  شهرستان  صنعتی  شهرک  در 
اشتغال زنان بی سرپرست در دست احداث 

است.
فرماندار خوانسار با بیان اینکه لازم است 
در راستای روشنگری جوانان جهاد تبیین 
راه های  از  یکی  کرد:  خاطرنشان  شود، 
کاهش آسیب های اجتماعی اشتغال است، 
حساسیت  با  اشتغال  کارگروه  اعضای 
باشند  اعتبارات  دنبال جذب  به  بیشتری 
تا زمینه برای اشتغال بیشتر در شهرستان 

فراهم شود.
ادارات  همکاری  بر  تأکید  با  علی خاصی 
در  تصویری  پایش  نصب  در  شهرستان 
در  حفاری  هرگونه  گفت:  شهر،  سطح 
هر نقطه از شهرستان بدون هماهنگی و 
دریافت مجوز تخلف و پیگرد قانونی دارد.

وی با تأکید بر اطلاع رسانی ادارات در ارائه 
خدمات و عملکردها، تصریح کرد: رعایت 
نظم و انضباط اداری، حضور به موقع در 
به  رفتن  هنگام  دادن  اطلاع  و  جلسات 
مسئولان  که  است  نکاتی  از  مرخصی 

ادارات شهرستان باید رعایت کنند.
اولویت  اینکه  بیان  با  خوانسار  فرماندار 
عملیات  شدن  اجرایی  شهرستان  اصلی 
کمربندی است، گفت: در راستای اجرایی 
حصول  تا  پیگیری ها  پروژه  این  شدن 
نتیجه و اتمام عملیات ادامه خواهد داشت.

از  اسلام  دشمنان  نگرانی   •
پیشرفت جریان مقاومت است

خواجه  رسول  حجت الاسلام  ادامه  در 
کرد:  اظهار  امام جمعه خوانسار  کریمی، 
مأموریت پیامبران برقراری عدالت و توزیع 
متوازن خدمات در جامعه و نجات انسان ها 
از جهل و نادانی بوده است و در اجرای این 
رسالت مهم همواره مورد هجمه دشمنان 

قرار داشتند.
وی افزود: دشمنان اسلام در طول تاریخ 
اسلام همجه ها و تحریم های زیادی بر 
دست  تا  می دادند  قرار  پیامبران  راه  سر 
از رسالت الهی بردارند، اما ائمه اطهار و 
پیامبران هرگز تسلیم نشدند و به رسالت 

خویش ادامه دادند.
ولایت  اینکه  بیان  با  خوانسار  امام جمعه 
فقیه کلید قبولی طاعات و عبادات است، 
گفت: نگرانی دشمنان اسلام از پیشرفت 

جریان مقاومت است.
رسانه های  اینکه  بیان  با  خواجه کریمی 
بیگانه در حال پمپاژ اخبار دروغ علیه نظام 
هستند که تنها درک صحیح لازم است، 
تاکید کرد: برخی ها دروغ رسانه های بیگانه 
را دنبال می کنند که نشان دهنده جهل و 

نادانی آنان است.
توسعه  و  پیشرفت  اینکه  بیان  با  وی 
ساله   ۴۲ طول  در  خوانسار  شهرستان 
انقلاب قابل مقایسه با کل دوران قاجار 
تبیین  جهاد  داد:  ادامه  نیست،  پهلوی  و 
معرفت می خواهد؛ دشمنان به دنبال تیره 
و تار کردن رابطه مردم با انقلاب هستند.

جنگ  کرد:  اضافه  خوانسار  امام جمعه 
ادراکی چند جانبه تاکتیک دشمن است؛ 
دشمن از طریق تحریم اقتصادی به دنبال 
ایجاد شورش و آشوب علیه نظام است؛ 
بنابراین جهاد تبیین و شناخت و ادراک 
مهم است؛ کومله های منحرف به دنبال 
برهنگی و بی خاصیت شدن زنان ایرانی 

هستند.
کمبود  با  جدید  تحصیلی  سال   •

۹۷ معلم مواجه بودیم
پرورش  و  آموزش  مدیر  عصاری،  ناصر 
خوانسار نیز با بیان اینکه عملیات ساخت 
مدرسه حقی به دلیل عمل نکردن دولت 
به تعهداتش ۱۰ سال نیمه تمام مانده بود، 
گفت: این طرح با تزریق سه میلیارد تومان 
اعتبار، تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت داشته و 

در حال تکمیل و بهره برداری است.

فرماندار خوانسار مطرح کرد:

نقش اشتغال در کاهش 
آسیب های اجتماعی

گفت و گو
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بیدگل  و  آران  فرماندار شهرستان  اکبر رضایی  علی 
در راستای پشتیبانی و مانع زدایی از تولید، از سه واحد 
تولیدی شرکت تعاونی کشاورزی دامداران شهرستان 
آران و بیدگل بازدید کرد.  در این دیدار که با همراهی 
تعاون  اداره  رئیس  و  کشاورزی  جهاد  اداره  رئیس 
روستایی انجام شد فرماندار شهرستان آران و بیدگل 
ضمن بازدید از سه واحد تولیدی ایستگاه جمع آوری 
حال  در  کارخانه  و  دام  خوراک  تولید  کارخانه  شیر، 

احداث صنایع تبدیلی لبنی، از نزدیک در جریان تولید و 
توزیع خوراک دام قرار گرفت.

رضایی اظهار داشت: این شرکت تعاونی به عنوان یکی 
از توانمندترین تشکل های بخش کشاورزی شهرستان 
با  از دامداران منطقه  نفر  از ۴۲۵۰  با عضویت بیش 
ظرفیت های قابل توجه نظیر کارخانه تولید خوراک دام، 
کارخانه مواد لبنی، آزمایشگاه آنالیز شیر و خوراک دام 
و ایستگاه های متعدد جمع آوری شیر، انبارها و مراکز 

نقش  توانسته  دامی،  محصولات  فروش  و  خرید 
اشتغال  و  دامپروری  صنف  ارتقای  در  برجسته ای 

شهرستان ایفا کند.
فرماندارآران و بیدگل با تأکید بر این که این شرکت 
است،  شیر  تن   ۳۵ روزانه  جمع آوری  مرکز  دارای 
کنسانتره  و  نهاده  تولید  واحد  اندازی  راه  کرد:  اظهار 
برای تأمین بخشی از نیاز دامداریهای عضو تعاونی، 
توزیع انواع سموم و مواد ضدعفونی به منظور رعایت 

موارد بهداشتی در دامداریها و توزیع نهاده های دامی 
یارانه ای خریداری شده فی ما بین اعضاء از مهم ترین 
فعالیت های این شرکت می باشد. وی با اشاره به اینکه 
سازندگی و خودکفایی و امنیّت غذایی ایران اسلامی، 
دست  همه  صادقانه  و  مستمر  تلاش های  با  جز 
نمی شود،  حاصل  کشور  تولیدکنندگان  و  اندرکاران 
روستاها  سطح  در  دامی  تولید  با  شرکت  این  افزود: 
دامی،  نهاده های  از  بهره وری  افزایش  آن  تبع  به  و 

توسعه صنعت لبنیات حاصل از شیر، توسعه اشتغال 
پایدار روستایی و بهبود معیشت خانوارهای روستایی را 
فراهم ساخته است. فرماندار شهرستان آران و بیدگل در 
پایان این بازدید از تلاش مدیرعامل و اعضای هیئت 
مدیره شرکت تعاونی کشاورزی دامداران شهرستان که 
در راستای تأمین و توزیع نهاده های دامی که موجب 
فراغت بال اقتصادی دامداران در شرایط موجود شده 

است، قدردانی کرد.

گزارش تصویری

توسط فرماندار شهرستان آران و بیدگل انجام گرفت:

بازدید از سه واحد تولیدی شرکت تعاونی کشاورزی دامداران

نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس شورای   سیدمسعود خاتمی 
اسلامی در آیین کلنگ زنی کارخانه تولید سرم و دارو در گلپایگان سرم یکی 
از مشکلات وزارت بهداشت و درمان است، تصریح کرد: با راه اندازی کارخانه 

سرم و دارو در گلپایگان بخشی از نیاز کشور در این زمینه تأمین خواهد شد.
وی گفت: راه اندازی کارخانه تولید سرم و دارو مشت کوبنده بر دهان بدخواهان 
نظام مقدس جمهوری اسلامی است، معاندان نظام بدانند محکم و استوار راه 
پیشرفت ایران اسلامی ادامه خواهد داشت. خاتمی با اشاره به اینکه کمبود آنتی 
بیوتیک در کشور به دلیل تأخیر در تولید و تعلل در حوزه دارویی وزارت بهداشت 

و درمان بود، خاطرنشان کرد: با دستور رئیس جمهور مقرر شد تولید افزایش 
پیدا کند تا به مرحله کمبود نرسد. محمدرضا عسگریان فرماندار گلپایگان 
در ادامه با بیان اینکه گلپایگان یکی از شهرستان های سرآمد در حوزه های 
صنعت و کشاورزی است، گفت: گلپایگان در حوزه تولیدات صنعتی حرف 
برای گفتن دارد، تولیدکنندگان گلپایگان تلاش دارند تا در جنگ اقتصادی 
گره گشای مشکلات کشور باشند. وی افزود: با وجود محدودیت ها صنعتگران 
آماده سرمایه گذاری در شهرستان هستند، اما کمبود زمین وجود دارد و در این 
زمینه پیگیری هایی برای توسعه فاز سوم شهرک صنعتی گلپایگان و احداث 

شهرک صنعتی گلشهر انجام داده ایم که نیازمند همکاری هستیم.
عسگریان با اشاره به همکاری در اجرای زیرساخت های شهرک های صنعتی 
شهرستان گلپایگان ادامه داد: یکی از نیازهای کنونی صنعتگران تأمین منابع 
مالی ارزان قیمت است، در سفر رئیس جمهور به استان اصفهان مصوباتی در 

پرداخت تسهیلات انجام شده، اما نیاز به همکاری ویژه داریم.
فرماندار گلپایگان گفت: به دلیل بعد مسافت طولانی گلپایگان تا مرکز استان، 
نیاز به تفویض اختیارات وجود دارد، صنعتگران مجبورند برای انجام یک کار 

کوچک به مرکز استان بروند.

نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در 
مجلس شورای اسلامی:

راه اندازی کارخانه 
تولید سرم مشت 
کوبنده بر دهان 
بدخواهان نظام است

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
توقیف یک تریلر تانکردار حامل فرآورده های نفتی قاچاق در عملیات 

ماموران این فرماندهی خبر داد.
سرهنگ کامران ریاحی افزود: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان در پی کسب خبری مبنی 
بر تردد خودروی تریلر تانکردار حامل سوخت قاچاق در محور 
مواصلاتی شهرستان به فوریت موضوع را در دستور کار خود قرار 

دادند.

وی اظهار داشت: ماموران حین کنترل خودروهای عبوری تریلر 
مذکور را شناسایی و متوقف و با هماهنگی مرجع قضایی از آن 

کردند. بازرسی 
وی ادامه داد: در نتیجه این عملیات ۲۵ هزار لیتر روغن پایه نفتی که 

به صورت خارج از شبکه توزیع و قاچاق حمل می شد کشف شد.
رییس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
افزود: در این باره پرونده تشکیل و راننده خودرو برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  گردشگری  معاون 
صنایع دستی استان اصفهان در سفری یک روزه به شهرستان 
سمیرم که با حضور استاندار اصفهان نیز همراه بود، در بازدید 
از روستای مهرگرد به عنوان روستای ملی بافته های داری و در 
حاشیه افتتاح اقامتگاه بوم گردی مهرگرد، با توجه به ظرفیت های 
بالای این منطقه، بر لزوم توسعه زیرساخت های گردشگری در 

این روستا تأکید کرد.
به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، حمیدرضا محققیان در 
حاشیه این بازدید گفت: »با توجه به ظرفیت بالای روستای 
مهرگرد در حوزه های صنایع دستی و گردشگری، می بایست نسبت 
به توسعه زیرساخت های گردشگری به ویژه در حوزه اقامتی با 
حمایت لازم از بخش خصوصی گامی مؤثر در توسعه صنعت 

گردشگری و همچنین ترویج و آموزش صنایع دستی و رونق در 
اقتصاد منطقه برداشته شود.«

او ادامه داد: »آثار تولیدی هنرمندان صنایع دستی روستای مهرگرد 
که به عنوان روستای ملی بافته های داری شناخته می شود، بسیار 
شاخص و بی نظیر است، لذا باید با برنامه ریزی های دقیق در 
آینده شاهد توسعه هم زمان گردشگری بخصوص در زمینه توسعه 

اقامتگاه های بوم گردی و همچنین صنایع دستی منطقه باشیم.«
محققیان تصریح کرد: »با توجه به برنامه ریزی های انجام شده 
توسط اداره میراث فرهنگی شهرستان و استان، طرح شناسایی 
واحدهای سنتی روستایی به منظور تبدیل به اقامتگاه های سنتی 
و بوم گردی انجام شده و با حضور سرمایه گذاران در منطقه و 
عملیاتی شدن این طرح به زودی شاهد توسعه زیرساخت های لازم 

در این روستای زیبا خواهیم بود.«

استان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
افزایش  برای  برنامه ریزی  اصفهان 
همدلی، شور و نشاط و تندرستی با 
حائز  را  ورزشی  برنامه های  اجرای 

دانست. اهمیت 
دومین جلسه شورای اداری سال ۱۴۰۱ 
این اداره کل به همت تأمین اجتماعی 
مدیرکل،  حضور  با  و  نطنز  شعبه 
معاونین، روسای ادارات و شعب اداره 
کل تأمین اجتماعی استان اصفهان در 

شهر نطنز برگزار گردید.
کل  مدیر  کاظمی،  حاجی  مرتضی 
تأمین اجتماعی استان اصفهان در این 
جلسه با اشاره به نقش منابع انسانی 
در ارائه خدمات مطلوب به مخاطبین 

سازمان گفت کمبود نیروی انسانی در 
شعب کاملًا مشهود است. وی ابراز 
امیدواری کرد این کمبود نیرو با جذب 
نیروهای آزمون استخدامی اخیر تا 
حدودی برطرف گردد. حاجی کاظمی 
ورزش را باعث سلامتی روح و جسم و 
افزایش راندمان کاری پرسنل برشمرد 
ایجاد فضای  باعث  افزود: ورزش  و 
همدلی و شور و نشاط بین همکاران 
می گردد و توجه به ورزش در شعب را 

دانست. ضروری 
دراین جلسه یحیی رمضانی رییس 
شعبه ۴ اصفهان به نمایندگی از شعب 
تیپ یک ممتاز، یک و ۲ و منصور 
عزیزی رییس شعبه تیران و کرون 

به نمایندگی از شعب تیپ ۳،۴ و ۵ به 
بیان مطالب، درخواست ها و نظرات و 
رهنمودهای ارائه شده توسط شعب 

پرداختند.
تعهدات  معاون  محمدهاشمی  اکبر 
وظیفه  گفت:  هم  استان  بیمه ای 
برای  تا  است  همکاران  همگانی 
بالارفتن منابع بیمه ای سازمان در جهت 
افزایش رفاه حال مخاطبین سازمانی و 
ارائه خدمات مطلوب و با کیفیت از هیچ 
کوششی دریغ ننمایند. ایشان همچنین 
برگزاری نشست های هم اندیشی برای 
برطرف شدن ابهامات بخشنامه ها در 
اجرای سلیقه ای  از  جهت جلوگیری 

دانست. را لازم  بخشنامه ها 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان خبر داد:

توقیف فرآورده های نفتی قاچاق در کاشان

معاون وزیر صمت گفت: کارخانه تولید سرم و 
دارو با سرمایه گذاری بیش از هزار میلیارد تومان 
توسط بخش خصوصی و سرمایه گذاری ارزی ۴۵ 
میلیون دلاری با اشتغال ۷۵۰ نفر فاز نخست آن 
در مدت ۱۵ ماه در گلپایگان راه اندازی می شود.

محمدمهدی برادران، معاون وزیر صمت در آیین 
کلنگ زنی کارخانه تولید سرم و دارو در گلپایگان 
اظهار داشت: با همکاری مسئولان شهرستان 
گلپایگان و همراهی پزشکان متخصص و متعهد 
استان اصفهان شاهد کلنگ زنی کارخانه تولید 

سرم و دارو در گلپایگان هستیم.
در  تجارت  و  معدن  صنعت  وزارت  افزود:  وی 
اقداماتی  راستای حمایت از صنعت داروسازی 
در قالب تفاهم نامه مشترکی با مجموعه علمی 
ریاست جمهوری و وزارت بهداشت و درمان و 
سازمان غذا و دارو برای رفع نیازهای دارویی 

است. برنامه ریزی کرده  کشور 
برادران با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از 
۹۷ درصد داروها تولید داخل است، گفت: ظرفیت 

افزایش تولید دارو در کشور فراهم شده است.
معاون وزیر صمت ادامه داد: در حوزه مواد اولیه 
و در حوزه تولید دارو اقدامات مؤثری انجام شده 
است و اکنون بیش از ۷۸ درصد مواد اولیه دارو در 

کشور تأمین می شود.
وی با بیان اینکه در زمینه بسته بندی دارو به 
ظرفیت صد در صدی رسیده ایم و صنایع مکمل 
دارو هستیم، بیان کرد: با این مجموعه اقدامات 
امیدواریم نیازهای داخلی کشور تأمین شود و در 

حوزه صادرات دارو نیز اقداماتی انجام دهیم.
برادران با اشاره به اینکه تأمین سرم یکی از 
دغدغه های اصلی کشور است، خاطرنشان کرد: 
در این راستا، برنامه ریزی شد تا کارخانه تولید 
سرم و دارو با سرمایه گذاری بیش از هزار میلیارد 
تومان توسط بخش خصوصی و سرمایه گذاری 
ارزی ۴۵ میلیون دلاری با اشتغال ۷۵۰ نفر فاز 
نخست آن در مدت ۱۵ ماه در گلپایگان راه اندازی 
شود، وزارت صمت نیز از هیچ حمایتی در راستای 

راه اندازی این پروژه مهم دریغ نخواهد کرد.

معاون وزیر صمت:

کارخانه تولید سرم و دارو در گلپایگان راه اندازی می شود

مدیرکل تأمین اجتماعی استان اصفهان:

کمبود نیروی انسانی در شعب تأمین اجتماعی مشهود است

معاون گردشگری استان بیان کرد:

لزوم توسعه زیرساخت های گردشگری در روستای مهرگرد سمیرم

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم از کشف ۲۹ کیلو و 
۸۰۰ گرم ماده مخدر تریاک در عملیات مشترک پلیس 
مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی با ماموران واحد 
رزمی یگان تکاوری فرماندهی انتظامی استان خبر داد.

سرهنگ علی قربانپور افزود: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان سمیرم در عملیاتی مشترک به 
همراه اکیپ کویر یگان تکاوری فرماندهی انتظامی 
استان حین کنترل و رصد هوشمندانه محور مواصلاتی 
شهرستان به یک دستگاه خودروی سمند مشکوک 

شدند و به آن دستور توقف دادند.

وی افزود: راننده خودرو بدون توجه به دستور ماموران 
با سرعت به راه خود ادامه داد که در این هنگام 
ماموران به تعقیب خودرو پرداختند و با یک اقدام 
ضربتی آن را متوقف و در بازرسی دقیق ۲۹ کیلو و ۸۰۰ 
گرم تریاک که در خودرو جاساز شده بود را کشف 

کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم خاطرنشان کرد: در 
این عملیات راننده خودرو دستگیر و به همراه پرونده 
تشکیل شده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع 

قضایی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم خبر داد:

کشف حدود ۳۰ کیلوگرم تریاک
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Bank Melli Iran (BMI) support-
ed the largest renewable ener-
gies photovoltaic (PV) project 
in the country.
For the first time at the national 
level, the “photovoltaic” so-
lar energy conversion system 
chain was launched in Kerman 
province with a capital of 25 
billion tomans with the financial 
support of Bank Melli Iran, the 
Public Relations Department of 
the bank reported.
The ceremony of construction 
operation of Iran’s Renewable 
Energies’ “Photovoltaic” Chain 
Town was held in Kerman 
province on Saturday with the 
participation of Minister of 
Economic Affairs and Finance 
(MEAF), Deputy Minister of 
Economy for Banking Affairs, 
CEO of Bank Melli Iran (BMI) 
and Head of Iranian Parlia-
ment’s Economic Commission 

Pour-Ebrahimi.
nce of the Minister of Economy, 
the Deputy Minister of Bank-
ing Affairs, the CEO of Nation-
al Bank, the Chairman of the 
Economic Commission of the 
Parliament, the Governor of 
Kerman.
In this meeting, Governor Gen-
eral of Kerman Province Mo-
hammad Mehdi Fadakar was 
the first speaker who pointed 
to the important and consid-
erable capabilities of Kerman 
province and added, “With the 
implementation of Photovoltaic 
project in Kerman city we will 
witness a giant development in 
Kerman province in the field of 
renewable energies.”
Construction operation of this 
giant project has been carried 
out with the cooperation and 
financial support of Bank Melli 
Iran (BMI), he emphasized.

The provincial governor general 
seized this opportunity to ex-
press his thanks to the unspar-
ing efforts of the Chief Execu-
tive of Bank Melli Iran Dr. Farzin 
and his colleagues.”
Head of Parliament’s Economic 
Commission Mohammad-Reza 
Pour-Ebrahimi was the next 
speaker said, “Despite tough 
sanctions imposed by Western 
countries, the country, rely-
ing upon the assistance of the 
Almighty God, has managed 
to take giant strides, so that 
launch of Photovoltaic project 
is a solid evidence for the said 
claim.”
Turning to the realization of ob-
jectives of Photovoltaic project 
in Kerman province, Pour-Ebra-
himi stated, “Undoubtedly, 
launch of Photovoltaic project 
in this province is due to the 
unsparing financial support of 

Bank Melli Iran, otherwise, this 
giant project would not have 
launched in this province.”
Pour-Ebrahimi, who is the rep-
resentative of people of Kerman 
and Ravar in Parliament (Maj-
lis), seized this opportunity to 
thank senior officials of Bank 
Melli Iran in materialization of 
economic objectives of this gi-
ant project in the Kerman city.
The CEO of Bank Melli Iran 
Mohammad-Reza Farzin was 
the next speaker who said that 
his bank does not manage any 
economic enterprises in the 
country.
Turning to the promises given 
by the bank since the new ad-
ministration of President Raeisi 
took office, the Chief Executive 
of Bank Melli Iran said that the 
first of commitments of the 
bank was this that economic 
enterprises must be delegated 
to the private sector in a way 
that this issue has strictly been 
emphasized by Leader of the Is-
lamic Revolution and President 
Raeisi.”
Bank Melli Iran (BMI) does 
not manage in any economic 
enterprise, because, the mis-
sion of the bank is the crea-
tion of economic enterprises, 
he said, adding, “On the other 
hand, the first project, which 
was launched at the financial 
support of Bank Melli Iran was 
the launch of Shahid Soleimani 
Refinery project and then, the 
bank managed to financially 

support South Pars project.” 
Elsewhere in his remarks, the 
CEO of Bank Melli Iran pointed 
to the construction of Photo-
voltaic Town in Iran which all 
objectives of this giant project 
were realized.”
“We are seeking the lack of de-
pendency to the fossil energies 
and now, Iran is the largest and 
greatest consumer of this ener-
gy in the world.”
nder the 6th Five-Year Devel-
opment Plan, it had been en-
visioned that the country must 
have a five percent share of 
renewable energies but it is a 
matter of regret to say that the 
country has so far managed 
to realize one percent of this 
objective, so that more efforts 
are needed to materialize the 
objective.”
If “Photovoltaic” project is put 
into operation in the country, 
the country would be turned 
into the hub of solar energy, he 
said, reiterated that this project 
is constructed in the city that 
has appropriate and consid-
erable advantages, Dr. Farzi 
added.
Elsewhere in his remarks, Dr. 
Farzi said that this giant project 
is launched with the initial cap-
ital of 16,000 billion tomans, 
adding that with the launch of 
this giant project, the city will 
witness the development of the 
region as well as development 
of knowledge-based objectives 
in the country.”

BMI supports largest renewable energy PV project in country

ICCIMA dispatches 
trade delegation to 
Pakistan
A delegation of businessmen and pri-
vate sector representatives from Iran 
Chamber of Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture (ICCIMA) left 
Tehran for Pakistan on Tuesday to 
meet with Pakistani officials and ex-
plore avenues of mutual cooperation.
Getting acquainted with Pakistan’s 
trade laws and regulations, famil-
iarizing with the country’s business 
capacities and investment fields as 
well as exploring ways to increase 
the level of transit between the two 
countries are among the major goals 
of the Iranian delegation’s visit to the 
country, the ICCIMA portal reported.
As reported, the 26-member del-
egation, including the head of the 
Iran-Pakistan joint chamber of com-
merce, the heads of the three pro-
vincial chambers of Isfahan, Zanjan, 
and Zahedan, the secretary general of 
the ECO chamber of commerce, and 
some MPs, is due to visit cities of Ka-
rachi and Lahore.
According to ICCIMA Head Gho-
lam-Hossein Shafeie, who is heading 
the delegations, the purpose of this 
trip is also to identify Pakistan’s busi-
ness and investment capacities.
The visit will provide an opportunity 
for the Iranian private sector repre-
sentatives to meet their counterparts 
face-to-face, the official said.
Iran-Pakistan to ink FTA soon
On the second day of their visit to 
Pakistan, the Iranian delegation at-
tended a business meeting hosted by 
Irfan Iqbal Sheikh, the president of 
the Federation of Pakistan Chambers 
of Commerce and Industries (FPCCI).
In this meeting, the two sides agreed 
to form a Joint Arbitration Committee 
to follow up on the negotiations for 
signing a Free Trade Agreement (FTA) 
between the two countries.
According to Shafeie, the general 
aspects of the mentioned FTA have 
been finalized and the agreement will 
be signed in the near future.
Speaking at the business forum, Sha-
feie expressed hope for the realization 
of a five-billion-dollar trade target be-
tween the two countries, saying: “We 
intend to implement a new economic 
plan and make the most of the friend-
ly relations between the economic 
and private sectors of the two coun-
tries to advance cooperation based 
on the plans made.”
He mentioned the creation of the 
Iran-Pakistan joint business coun-
cil as a special opportunity for the 
expansion of economic relations 
and invited businessmen of the two 
countries to become members of this 
council in order to exchange informa-
tion and opinions.
“Iran is one of the major suppliers of 
energy in the world and the country 
is ready to meet Pakistan’s growing 
needs in the energy sector,” he said.
Shafeie further underlined transit as 
another potential area for economic 
cooperation between the two coun-
tries and said: “During this year, 
special cooperation has been formed 
in this field. If the existing minor 
problems and issues are resolved, an 
east-west high-speed corridor will be 
formed that would facilitate transpor-
tation.”
Referring to the proximity of Chaba-
har port to Pakistan’s ports, includ-
ing Gwadar, the head of the Iranian 
Chamber said: “This will help develop 
regional trade by creating sea trans-
portation lines.”
Expanding trade through barter 
trade, holding exhibitions
Elsewhere in the meeting, Iranian 
Ambassador to Pakistan Ali Hos-
seini also underlined the upward 
trend of trade relations between the 
two countries despite the sanctions 
against Iran and the pandemic as an 
indication of the two countries’ deter-
mination for strengthening economic 
relations and said: “increasing trade 
exchanges to the level of five billion 
dollars is a goal set by the two gov-
ernments and in this regard, we must 
support the private sectors of the two 
sides to be able to get to know each 
other’s capabilities and areas of busi-
ness and investment.”

Qasr-e Shirin 
linked Babylon to 
Iranian heartland, 
survey suggests
New evidence suggests that 
Qasr-e Shirin in western Iran 
was once a bridge between 
Babylon and the Iranian heart-
land during ancient times.
“A recent survey indicates that 
Qasr-e Shirin played a vital 
role in connecting Babylon 
(Mesopotamia) to the inner 
and eastern regions of Iran 
from the Median to Sassanid 
eras, said Yadollah Heidari 
Babakamal, who led the ar-
chaeological survey,” CHTN 
reported on Wednesday.
Archaeologists recently com-
pleted the survey at Saheli 
Street of the Qasr-e Shirin 
in the western Kermanshah 
province, the report said.
The greatest importance of 
Qasr-e Shirin during the Sas-
sanid era can be attributed to 
the presence of King Khosrow 
Parviz, who built a complex 
of palaces, castles, religious 
buildings, and a water supply 
system in the area, he noted.
Though it appears that these 
buildings were used during 
the early Islamic centuries 
(Umayyad and Abbasid eras), 
Qasr-e Shirin’s architectural 
and historical remains go be-
yond the mentioned periods, 
he added. The remains of the 
architecture and clay pieces 
discovered during the excava-
tion suggest that these works 
are not related to one building 
and are likely to be related to 
several buildings that served a 
variety of purposes during the 
Sassanid period as well as the 
late Islamic era, he explained.
Earlier this month, the pro-
vincial tourism chief Moham-
madreza Soheili announced 
that the underway archaeo-
logical survey in Qasr-e Shirin 
aims to study and explore the 
antiquity of the city and the 
relics discovered during pre-
vious excavations.  A budget 
of 3.1 billion rials ($11,000) 
has been allocated to the pro-
ject, the official added. The 
ancient city of Qasr-e Shirin 
has always played a pivotal 
role because of its strategic 
geographical position and its 
location on the Silk Road; as 
a crossroads, it connected 
ancient Persia’s plateau from 
East, including Rey, Hamadan, 
and Kermanshah to Western 
civilizations such as Chaledea 
and Babel. The city was a met-
ropolitan during the Sassanid 
era (226-651 CE). Qasr-e Shi-
rin, a city with over 2000 years 
of history, was famous for be-
ing the city of love. Khosrow 
II, known as Khosrow Parviz 
(590 to 628 CE), the twen-
ty-second Sassanid king, built 
a castle for his lifelong belov-
ed Shirin in the city. The folk-
lore has it that Shirin was the 
daughter of the Queen of Ar-
menia who fell in love with the 
Sassanid king. Shirin followed 
her love to Khosrow and set-
tled in Qasr-e Shirin, before 
sending a messenger to the 
King in Ctesiphon informing 
him of her move.  
The king, who was engaged in a 
battle with the invading Arabs, 
decided to build a palace for 
his beloved Shirin. The story of 
this love has become the most 
famous classics in Kurdish and 
Persian literature, and the great 
poet Nizami Ganjavi has creat-
ed his epic tragedies ‘Khosrow 
and Shirin’ and ‘Shirin and Far-
had’ based on the two different 
versions of the story.

In a meeting between Head of Iran’s 
Trade Promotion Organization (TPO) 
and Belarus’ Deputy Industry Minis-
ter Haritonchik Dmitry Ivanovich on 
Tuesday the two sides discuss areas 
for mutual cooperation including the 
industrial sector.
As the TPO portal reported, the two 
sides stressed establishing joint pro-
duction lines in various industries such 
as cars, household appliances, med-
ical equipment as well as computers. 

Speaking in this meeting, Ivanovich re-
ferred to Iran’s experiences in econom-
ic development in sanction conditions 
and said: “We should use Iran’s experi-
ences and thank the Iranian authorities 
for providing us with their experienc-
es.” Mentioning his visit to some Irani-
an factories and production plants, the 
official said: “Iran’s ability to produce 
advanced medicine is amazing, and 
when I return to Belarus, I will definite-
ly tell the health authorities about this 

ability so that they can also visit Iran 
and explore avenues of cooperation.”
He also emphasized the development 
of a barter trade mechanism between 
the two countries and added: “In the 
field of barter trade, we are ready to 
start the process with several com-
modities and if necessary to change 
some regulations to facilitate the pro-
cess.” Further in the meeting, Pey-
man-Pak for his part emphasized Iran’s 
readiness to launch joint production 
lines of automobiles and household 
appliances with Belarus and said: “In 
trade exchanges, the important thing 
is that the trade balance of the two 
countries grows proportionally, and in 
this context, barter trade would be very 
helpful.”
Referring to the capacity of the Inter-
national North-South Transit Corridor 
(INSTC), he informed about Iran’s 
readiness for the transit of Belarusian 
goods through this route and con-
tinued: “In the trip that I will have to 
Belarus in the coming days, a trade 
delegation including representatives 
of important Iranian companies and 
factories will also accompany me to 
hold face-to-face meetings with their 

respective companies and factories.”
Ivanovich, who visited Tehran on top 
of a trade delegation, met with Iranian 
economic officials and attended sever-
al business meetings during his stay. 
On Monday, the Belarusian delegation 
attended a business forum hosted by 
Tehran Chamber of Commerce, Indus-
tries, Mines and Agriculture (TCCIMA) 
in which the two sides discussed chal-
lenges and ways of expanding eco-
nomic cooperation.
The event was also attended by Be-
larus’ Ambassador to Tehran Dmitry 
Koltsov, and Head of TCCIMA Industry 
and Mining Committee Ali Naqib.
During the forum, the two sides em-
phasized the need for the development 
of cooperation in the field of industry, 
especially in the machinery sector, as 
well as foodstuff, livestock, and ag-
riculture for boosting trade relations 
between the two countries.
Addressing the forum, Naqib referred 
to the low level of economic relations 
between the two countries in recent 
years and underlined some fields in-
cluding consumer goods and the in-
dustrial sector as potential areas for 
the development of trade relations.

Iran, Belarus discuss co-op in industry sector

Iran exported 312,000 tons of sponge iron in the first 
six months of the current Iranian calendar year (March 
21-September 22), the Iranian Steel Producers Associ-
ation (ISPA) announced.
Based on the ISPA’s report, the six-month sponge iron 
output indicates 54 percent drop as compared to the 
production in the first half of the previous year, which 
was 673,000 tons.
As previously announced by Iranian Mines and Mining 
Industries Development and Renovation Organization 
(IMIDRO), Iran’s export of sponge iron increased 25 
percent in the past Iranian calendar year 1400 (ended 
on March 20), from the preceding year.
The IMIDRO’s data put the country’s sponge iron ex-
port at 1.055 million tons in 1400, and at 843,000 tons 
in 1399.
Direct reduced iron (DRI), also called sponge iron, is 
produced from the direct reduction of iron ore (in the 
form of lumps, pellets, or fines) into iron by a reducing 
gas or elemental carbon produced from natural gas or 
coal. Many ores are suitable for direct reduction.
While Iran is fighting the U.S. severe sanctions on its 
economy, and the country’s different industrial and 

economic sectors have been affected by the limitations 
and difficulties caused by the sanctions condition, the 
country’s mining sector is moving forward noticeably, 
overcoming such barriers. Among the mining sector’s 
different products, sponge iron is an outstanding ex-
ample, as the production of this item is rising more 
and more in the country. Iranian Mines and Mining 
Industries Development and Renovation Organization, 
Iran’s largest metals and mining holding, has stated 
that one of the most important reasons for the increase 
in sponge iron production in Iran is the establishment 
of new sponge iron plants, adding that in recent years, 
with its new strategy and with the participation of the 
private sector, the organization has been able to launch 
several projects to produce sponge iron.
Meanwhile, in last July, IMIDRO reported that Iran’s 
Mines and Metals Company (MME) has established 
China’s first gas-based sponge iron production unit us-
ing the Persian Direct Reduction (PERED) technology.
“As the world’s first manufacturer of gas-based sponge 
iron, Iran is now transferring the technology to the 
world’s biggest steel producer”, IMIDRO announced 
at the time.

The deal for the construction of the first gas-based 
sponge iron plant was concluded between China’s 
CSTM Company and MME Company from Iran as the 
license owner of PERED technology.
With a capacity of 300,000 tons, the plant has been 
launched in China’s Taiyuan city.
PERED is a new technology for producing sponge iron 
using natural gas as fuel, which according to MME is 
a masterwork of the Iranian steel industry and is more 
efficient and effective in all respects such as the degree 
of metallization of the product, fuel consumption, oper-
ating costs and ease of operation compared to similar 
technologies.
This technology is already being used in several pro-
duction units across Iran including Shadegan Steel, 
Miyaneh Steel, Neyriz Steel, and Baft Steel companies.
The main difference of the PERED technology with 
other technologies is the high and tangible quality of 
the sponge iron metallization, which has been reached 
above 95 percent on the initial day. In other technolo-
gies, however, it is very difficult to achieve a degree of 
metallization above 95 percent during the first months 
of a unit’s operation.

Over 300,000 tons of sponge iron exported in 6 months
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Several Iranian private companies 
have been granted licenses to import 
automobiles and 90,000 cars are go-
ing to be imported by the end of the 
current Iranian calendar year (March 
20, 2023), Deputy Industry, Mining 
and Trade Minister Manouchehr 
Manteqi announced on Wednesday.
According to Manteqi, the govern-

ment has allowed 24 companies and 
institutions to import automobiles, 
IRNA reported.
“So far, 380 requests have been sub-
mitted by the importing companies 
to the Ministry of Industry, Mining 
and Trade among which 24 firms 
have been selected,” the official ex-
plained.

90,000 cars to 
be imported by 
Mar. 2023

Khorasan Razavi 
to expand health 
tourism
The Khorasan Razavi tourism 
directorate plans to facilitate 
health tourism development to 
attract more Iraqi travelers.
To attract more health tourists 
from Najaf to the northeastern 
province, necessary condi-
tions will be put in place, the 
provincial tourism chief has 
said.
“With the cooperation of 
tourism organizations, we 
are prepared to facilitate the 
conditions needed to attract 
health tourists from Najaf,” 
Seyyed Javad Mousavi said on 
Sunday.
He made the remarks in a 
meeting with Najaf’s tourism 
chief Abd al-Karim Tahir in 
Mashhad.
A network of travel agencies 
and tourist companies will be 
established in Khorasan Raza-
vi and Najaf provinces to as-
sist pilgrims, Mousavi added.
The largest and best accom-
modation centers in the coun-
try can be found in Mashhad, 
where pilgrims and tourists 
have access to the cheapest 
services, he noted.
For his part, Tahir said that 
in addition to having good 
relations with the people of 
Mashhad, Najaf citizens are 
very interested in pilgrimage 
and health care services in 
Mashhad.
It is hoped that with cooper-
ation between the tourism di-
rectorates of both provinces, 
the conditions for traveling to 
Mashhad will be facilitated, he 
added.
Mashhad, the provincial cap-
ital, is Iran’s holiest and sec-
ond-largest city. Its raison 
d’être and main sight is the 
striking massive shrine com-
plex of Imam Reza (AS), the 
eighth Shia Imam.
Dozens of five-star hotels 
and hostels are dotted across 
Mashhad. The city has also 
the highest concentration of 
water parks in the country, 
and it also embraces a variety 
of cultural and historical sites 
that are generally crowded. 
The metropolis is also a good 
place to buy top handwoven 
rugs and carpets, and it’s a 
staging post for travel to Turk-
menistan, Afghanistan, and lit-
tle-touristic Khorasan regions.
According to available data, 
Iran hosts an average of one 
million medical tourists each 
year. “About one million med-
ical tourists, mainly from the 
neighboring countries, arrive in 
Iran annually,” Mohammadreza 
Tarjoman, who presides over 
the Health Ministry’s tourism 
office, said in April.
“The majority of inbound med-
ical passengers come from the 
neighboring countries, includ-
ing Iraq and Afghanistan,” the 
official said. Talking about 
hospitals and clinics, he said a 
selection of 200 Iranian medi-
cal centers have permission to 
accept foreign patients.
Experts believe medical tour-
ism in Iran is a win-win oppor-
tunity both for the country and 
foreign patients, as they are 
offered affordable yet quality 
treatment services and the 
country gains considerable 
foreign currency. Amongst 
Iran’s trump cards are the 
presence of credible surgeons 
and physicians, cutting-edge 
medical technologies, high-
tech medicine and diverse 
specializations, super afforda-
ble procedures, and finally its 
hospitable people.

Commodities valued at $4.2 bil-
lion were exported from Khuzestan 
province in the southwest of Iran 
during the first half of the cur-
rent Iranian calendar year (March 
21-September 22), a provincial of-
ficial announced.
Hamidreza Fallah, the acting head of 
the province’s Industry, Mining and 
Trade Department, said that petro-
chemicals accounted for the lion’s 
share (58 percent) of the province’s 
non-oil export in the mentioned six-
month period.
Steel accounted for 13 percent, ag-
ricultural products for 13 percent, 
constructional materials for 11 per-
cent, industrial products for three 
percent, and handicrafts for one 
percent of the non-oil exports from 
the province in the first half of the 
present year, the official added.
The data released by Islamic Re-
public of Iran Customs Administra-
tion (IRICA) showed that the value 
of Iran’s non-oil export rose 13.3 
percent during the first half of the 
present year, as compared to the 
same period of time in the past year.
Based on an IRICA report, the 
country’s six-month non-oil exports 
stood at 51.783 million tons valued 
at $24.251 billion, with a 12.5-per-
cent decline in weight. Liquefied 
propane, methanol, liquefied bu-
tane, liquefied natural gas and film 
grade polyethylene were the main 
exported products in the said time 
span, accounting for 25.6 percent 

of the total value of the exports.
Major export destinations of the 
Iranian non-oil goods were China 
with $7.842 billion of imports, Iraq 
with $3.382 billion, the United Arab 
Emirates (UAE) with $3.112 billion, 
Turkey with $2.626 billion, and In-
dia with $904 million.
According to IRICA data, the Islam-
ic Republic has also imported 16.32 
million tons of non-oil commodities 
worth $26.31 billion in the first six 
months of the present year, with a 
13.15-percent growth in value and 
a 14.72-percent decrease in weight, 
year on year.
The first five items of goods import-
ed into the country in the first half of 
this year include rice, wheat, maize, 
soybeans and mobile phones. The 
mentioned items accounted for 
20.63 percent of the total import 
value during this period.
The United Arab Emirates with 
$7.206 billion was the top exporter 
to Iran in the said period, followed 
by China with $6.846 billion, Tur-
key with $2.680 billion, India with 
$1.380 billion, and Russia with 
$876 million worth of exports.
Reportedly, the value of Iran’s non-
oil trade rose 13.2 percent during 
the first six months of the present 
year, as compared to the same peri-
od of time in the past year.
Iran traded 68.103 million tons of 
non-oil products worth $50.282 
billion with other countries in the 
mentioned period.

Commodities worth $4.2b exported 
from Khuzestan in H1

Production of crude steel in Iran rose 
9.8 percent in the first nine months of 
2022, as compared to the same period 
of time in the past year, according to the 
latest report released by the World Steel 
Association (WSA).
The WSA data put the country’s nine-
month crude steel production at 22.2 
million tons, IRNA reported.
The report shows that Iran’s crude steel 
output has also increased by 26.7 per-
cent in September compared to the 
same month in 2021, reaching 2.7 mil-
lion tons.

The world’s 64 steel producers man-
aged to produce 1,405,200,000 tons of 
steel in January-September 2022, 4.3 
percent less than the figure for the pre-
vious year’s same period.
Meanwhile, the world’s top steel-pro-
ducing countries produced 151.7 mil-
lion tons of crude steel in September 
to register an increase of 3.7 percent 
compared to the same month last year.
Based on the WSA report, China, India, 
Japan, the U.S., and Russia were the 
world’s top steel producers respectively.
Iran has maintained its place as the 

world’s 10th biggest steel producer dur-
ing the mentioned nine months, accord-
ing to the WSA data.
The Iranian Steel industry has been con-
stantly developing over the past years 
against all the pressures and obstacles 
created by outside forces like the U.S. 
sanctions and the coronavirus outbreak 
that has severely affected the perfor-
mance of the world’s top producers.
The country is expected to climb to sev-
enth place among the world’s top steel 
producers by the Iranian calendar year 
1404 (March 2025).

Iran’s renewable power generation capacity is ex-
pected to exceed 1,000 megawatts (MW) by the 
end of the current Iranian calendar year (March 20, 
2023), IRNA reported on Wednesday, citing Iranian 
Energy Ministry’s news portal (known as PAVEN). 
As reported, the capacity of the country’s renewable 
power plants which stands at 970 MW is going to 
reach 1,120 MW with new power plants going oper-
ational by yearend.
Currently, over 100 large-scale renewable power 

plants are operating across Iran.
Iranian Energy Ministry plans to add 10,000 MW to 
the capacity of the country’s renewable power plants 
by the end of the current government’s administra-
tion (within the next three years).
Earlier this year, the ministry and some of the coun-
try’s private contractors signed memorandums of 
understanding (MOU) for cooperation in the con-
struction of the mentioned renewable power plants 
across Iran. Renewables, including hydropower, ac-

count for nearly seven percent of the country’s total 
energy generation, versus natural gas’ 90 percent 
share. While Iran enjoys some proper conditions for 
the development of renewable energies, unfortunate-
ly, the country’s lagging behind its plan in this due.
Based on Iran’s Sixth Five-Year National Develop-
ment Plan (2016-2021), the country was aiming for 
a 5,000 MW increase in renewable capacity to meet 
growing domestic demand and expand its presence 
in the regional electricity market.

But in the final year of the plan, only less than one-
fifth of the figure has been achieved.
Iran was supposed to become a regional hub in the 
field of energy in the past Iranian calendar decade 
(March 2011-March 2021), but evidence shows that 
the country is facing a shortage even in the supply 
of electricity inside the country, an issue that many 
believe that could be achieved by developing renew-
able energy and increasing efficiency of the thermal 
power plants.

Renewable capacity to exceed 1,000MW by next March

Iran’s crude steel output up 9.8% 
in 9 months on year: WSA

Nine Ways Stress Is More 
Dangerous Than You Think
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthline.com/health-news/mental-eight-ways-stress-
harms-your-health-082713#9.-Stress-can-lead-to-long-term-disability

The accumulated stresses of everyday 
life can damage your health in irrevers-
ible ways — from early aging to heart 
problems to long-term disability. 
Some people believe stress makes 
them perform better. But that’s rarely 
true. Research consistently shows the 
opposite — that stress usually causes 
a person to make more mistakes. 
Besides making you forget where you 
put your keys, stress also can have dra-
matic negative impacts on your health.
Here are 8 examples:
1. Stress makes it difficult to control 
your emotions
It’s no secret that stressed people can 
fly off the handle. But new research 
reveals just how little stress is actually 
required for you to lose your cool.
A 2013 study by neuroscientists found 
that even mild levels of stress can im-
pair our ability to control our emotions.
In the study, researchers taught sub-

jects stress control techniques. But 
after participants were put under mild 
stress — by having their hands dunked 
in icy water — they could not easily 
calm themselves down when shown 
pictures of snakes or spiders.
2. Stress can promote disease
Some people are more prone to certain 
diseases, and chronic stress can give 
these conditions the green light.
Stress has been linked to illnesses that 
include cancer, lung disease, fatal ac-
cidents, suicide, and cirrhosis of the 
liver.
Researchers at Johns Hopkins Univer-
sity have discovered that children ex-
posed to chronic stress are more likely 
to develop a mental illness if they are 
genetically predisposed.
3. Stress can affect your love life
Sex is a pleasurable and effective way 
to relieve stress. But stress can also 
get you out of the mood quicker than 

you think.
A 1984 study found that stress can af-
fect a man’s body weight, testosterone 
levels, and sexual desire.
Numerous studies have shown that 
stress — especially performance anx-
iety — can lead to impotence.
High levels of stress in pregnant wom-
en also may trigger changes in their 
children as they grow, specifically be-
havioral and developmental issues.
4. Stress can ruin your teeth and gums
Some people respond to stressful sit-
uations through nervous tics or by 
grinding their teeth.
While people often grind their teeth 
unconsciously or when they sleep, it 
can do lasting damage to your jaw and 
wear your teeth thin.
A multi-university study in 2012 also 
linked stress to gum disease.
Researchers concluded that the pres-
sures of marriage, parenthood, work, 

or lack of romantic involvement were 
factors in periodontal disease.
But those at greatest risk were people 
who became highly emotional when 
dealing with stress caused by their fi-
nances.
5. Stress can ruin your heart
Stress can physically damage your 
heart muscle.
Stress damages your heart because 
stress hormones increase your heart 
rate and constrict your blood vessels. 
This forces your heart to work harder, 
and increases your blood pressure.
According to the American Institute of 
Stress, the incidence rate of heart at-
tacks and sudden death increases after 
major stress inducing incidents, like 
hurricanes, earthquakes, and tsunamis.
6. Stress can make you gain weight
In the ancient days of hunter-gatherers, 
harsh conditions forced people to eat 
as much as possible when food was 

available in order to store up for lean 
times.
That compulsion lives on inside us, and 
comes out when we are stressed.
Researchers at the University of Miami 
found that when people find them-
selves in stressful situations, they are 
likely to consume 40 percent more 
food than normal.
Those scientists recommended turning 
off the nightly newscast before eating 
dinner, to keep bad news — and over-
eating — at bay. 
7. Stress can make you look older
Chronic stress contributes significantly 
to premature aging.
8. Stress can lead to long-term dis-
ability
The potential dangers created by even 
mild stress should not be underes-
timated. They can lead to long-term 
disability serious enough to render you 
unable to work.
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وزیر امور اقتصاد و دارایی نظام 
تخصیص اعتبار در کشور را دچار 
بی قوارگی و بی قاعدگی دانست 
و تصریح کرد: این نظام باید تغییر 

کرده و ساماندهی شود.
جلسه  در  خاندوزی  احسان 
کمیسیون هماهنگی امور بانکی 
استان اصفهان افزود: تا پیش از این 
نظام تخصیص اعتبار به دلیل نگاه 
خاص در حوزه سیاست گذاری کشور 
بدون ایده اولیه، به شکل خیلی غیر 
هدفمند بود و در حوزه تأمین منابع 
مالی برای طرح های اقتصادی یا 
سرمایه گذاری عقب ماندگی و 

انحراف بسیار زیادی دیده می شد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: 
تسهیلات  کشور  در  که  آنچه 
سرفصل های  یک  به  را  بانکی 
مزمن تبدیل کرده است این است 
که سیاستگذاران کشور در حوزه 
اقتصادی در سالهای گذشته اینگونه 
می اندیشدند که در حوزه نظام بانکی 
ما نیازمند یک ایده کلان هدایت 
شده و نظارت شده نیستیم؛ آن ها 
معتقد بودند که صرف واگذار کردن 
تصمیمات به خود فعالان اقتصادی و 
نهادهای پولی، مالی و بانکی بهترین 
تصمیمات اتخاذ خواهد شد که ثمره 
این نگاه رهاشدگی سیاست های 
بانکی و نظام تخصیص اعتبار در 

کشور است.
خاندوزی افزود: استان های مختلف 
که  دسترسی هایی  تناسب  به 
داشتند، بخش های صنعتی مختلف 
به تناسب نفوذخود و بانک ها با 
اعمال نظارت خود یا فرار از نظارت 
بانک مرکزی در این مسیر حرکت 
می کردند ولی آنچه در این مسیر 
دیده می شود تخصیص غیربهینه، 
ناکارآمد و ناعادلانه ای است که 

سبب شده تا منافع ملی دراین بین تا 
حد زیادی مغفول واقع شود.

وزیر اقتصاد و دارایی افزود: هنر 
ما باید این باشد که این مسیر چند 
ساله منحرف و معوق را با تدبیر 
اصلاح کنیم و نظام تسهیلات دهی 
را به ریلی برگردانیم که براساس 

کارآمدی و عدالت باشد.
تخصیص  باید  کرد:  تاکید  وی 
اعتبارت در شبکه بانکی به نحوی 
فعالان  اول  درجه  در  که  باشد 
اقتصادی که می توانند کارآمدتر 
از این تسهیلات استفاده و آن را 
به ارزش افزوده، در تولید ناخالص 
داخلی و سرمایه گذاری کشور تبدیل 
کنند برخوردارتر باشند و عدالت بین 
بخش ها، نواحی و مناطق رعایت 
و توازن، شمایل و قوارگی اقتصاد 
حفظ شود و شاهد اعدادو ارقامی 
نباشیم که بیش از نیمی از منابع و 

مصارف در یک نقطه تمرکز یابد.
وی تاکید کرد: این سرفصل کلی 
نه تنها در حوزه بانکی بلکه هر جا 
گردش مالی کشور وجود دارد باید 
رعایت شود؛ حتی در حوزه مالیات 
هم نگاه وزارت اقتصاد دارایی 
رییس  رهنمود  بر  مبتنی  باید 
جمهور مبنی بر حرکت به سوی 
عدالت منطقه ای باشد بطوری که 
باید مالیات به مناطق، استان ها 
و آنجاهایی که بیشترین فشار، 
سختی، گرد وخاک و آلایندگی را 

مردم می بیند، برگردد.
وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: در 
مجموع این قضیه دارای ۲ طرف 
ماجراست که یکی به نوع نگاه و 
انتظاراتی است که از نظام بانکی 
و اعتباری کشور وجود دارد و طرف 
دیگر عدم پایبندی و تخلفاتی است 
که در نظام بانکی کشور صورت 

می گیرد.
وی یادآور شد: در وزارت صمت 
گفته می شود که حدود ۶۰ درصد 
از مشکلات مطرح شده در ستاد 
تسهیل مربوط به بخش بانکی است 
که بخشی از آن به خاطر مشکلاتی 
است که شبکه بانکی کشور دارد که 
به تولید ضربه می زند و بخشی دیگر 
به بنگاه هایی برمی گردد که مقیاس 

آنها اقتصادی نیست.
خاندوزی تاکید کرد: باید در همه 
مشکلات شبکه بنگاه های اقتصادی 
کشور ریشه را شناسایی کنیم زیرا 
در  ناکارآمد  تولیدات  همچنان 
حوزه های صنعتی و غیر صنعتی 

داریم.
وی همچنین با اشاره به پرداخت 
تسهیلات ازدواج و فرزند آوری 
گفت: در ۶ ماه اول امسال این 
تسهیلات ۵۵ درصد بیش از مدت 

مشابه پارسال پرداخت شده است.
وی تصریح کرد: اما وقتی که منابع 
قرض الحسنه شبکه بانکی کشور 

آنقدر افزایش نمی یابد که بتواند 
افزایش ۱۰۰ میلیون تومان به ۱۲۰ 
تا ۳۰۰ میلیون تومان پوشش بدهد 
نباید برای سال آینده افزایش شدید 
در عدد تسهیلات ازدواج داشته 
صف های  در  مردم  که  باشیم 
طولانی بمانند و نارضایتی ایجاد 

شود.
وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: ما 
متاسفانه در حوزه انحراف شبکه 
بانکی با مسائل و موانعی مواجه 
هستیم که باید بانک ها و بانکدارها 
ناظر  و  بانکی  شبکه  مدیران  و 
شبکه بانکی و بانک مرکزی کشور 

اصلاحات لازم را انجام دهند.
وی با اعلام موافقت خود برای دادن 
اختیارات به استان ها برای ارائه 
تسهیلات بانکی گفت: اگر شورای 
عقلایی با حضور فعالان اقتصادی، 
شبکه بانکی، استاندار و معاون 
برنامه ریزی و اقتصادی استان ها 
تشکیل شود تشخیص برای تصمیم 
گیری بهتر از نظر یک کارشناس در 

تهران است؛ درمجموع ما موافق 
افزایش سقف اختیارات و همچنین 
افزایش اختیارات حوزه پرسنلی 

بانک های دولتی هستیم.
خاندوزی افزود: از آن طرف شاهد 
تخلف درحوزه اعتباری هستیم که 
تولید کننده را اذیت می کنند و برخی 
بانک ها در مساله وثیقه و تضمینات 

تخلف می کنند.
وی در ادامه تاکید کرد: باید تلاش 
شود تا حق و سهم استان اصفهان 
با توجه به پتانسیل و نماد ارزشمند، 
چشم نواز و قابل اعتماد از صنعت و 
معدن در طول ۴۰ سال گذشته به 
شکل تخصیص کارآمد و عادلانه 

پرداخت شود.
سید احسان خاندوزی وزیر امور 
وارد  امروز  دارایی  و  اقتصادی 
اصفهان شد و در نشست شورای 
هماهنگی بانک های استان شرکت 
کرد؛ رییس کل سازمان امور مالیاتی 
و رییس ستاد تسهیل کشور در این 

سفر خاندوزی را همراهی می کنند.
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مراسم رونمایی از اولین و بزرگترین بدنه آسیاب 
گلوله ای طراحی ساخت داخل، با حضور »محمد 
مهدی برادران« معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، 

معدن و تجارت در اصفهان برگزار شد.

رسول شجاعی / خبرگزاری ایرنا

نظام تخصیص اعتبار کشور تغییر کرده و ساماندهی شود!

پیشنهاد وزیر از اصفهان به ایران

داود منظور، در ستاد تجهیز درآمد استان اصفهان که با حضور وزیر 
ــه دنبال عدالت  ــه اینکه ب ــا اشاره ب اقتصاد و دارایی برگزار شد،  ب
مالیاتی هستیم، اظهار کرد: تمرکز ما بر روی شناسایی مودیان 
ــول  ــط وص ــه آن متوس ــه نتیج ــت ک ــی اس ــای مالیات ــد و فراره جدی
مالیات کشور در سال ۹۹ معادل ۱۵ هزار میلیارد تومان بود که در 
سال ۱۴۰۰ به ۲۵ هزار میلیارد تومان افزایش و امسال به ۴۰ هزار 

ــارد تومان رسید. میلی
ــه در نسبت های  ــه در فصل بودج ــازمان برنام ــه س ــان اینک ــا بی وی ب
بودجه اعداد مالیات را با ما هماهنگ نکرد، گفت: البته مقداری 
در زمان تصویب بودجه اعداد را تعدیل کردیم و ما در عمل توزیع 
ــتان ها  ــن اس ــون بی ــم و اکن ــر گرفتی ــتان ها در نظ ــرای اس ــه را ب عادلان

تناسب مالیاتی وجود دارد.
به گزارش ایسنا، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با تاکید بر 
ــت  ــوان دریاف ــات نمی ت ــال مالی ــک ری ــون ی ــر خلاف قان ــا ب ــه م اینک
کنیم، تاکید کرد: خط قرمز ما دربحث مالیات، تعطیلی واحدهای 
تولیدی است و در حوزه بخشودگی جرائم مالیاتی و تقسیط جرائم 

ــم. ــکاری می کنی ــی و … هم مالیات
وی با تاکید بر اینکه به دنبال به حداقل رسیدن گلایه مندی از 
فشار مالیاتی در کشور هستیم و حتی اگر بدهی مالیاتی داشته باشند 
قرار نیست آسیب به کسب و کارها وارد شود، تصریح کرد: تاکید 
ما طی یک سال گذشته وصول بدهی های مالیاتی بوده است و 
به همین منظور ما ۸۰۰ خودرو صفر را از بدهکاران بالای مالیاتی 
ــایی  ــا شناس ــد م ــته ایم و تاکی ــروش گذاش ــرای ف ــم و ب ــف کردی توقی

دارایی های آنها و شناسایی فرارهای مالیاتی است.
منظور با تاکید بر اینکه مالیات و گمرک بالغ بر ۵۵ درصد بودجه 
ــی  ــت: جهت ده ــت، گف ــر اس ــت جلوت ــد و از نف ــن می کن ــت را تأمی دول
مالیاتی ما توسعه مالیات الکترونیکی است و یکی از اقدامات ما 
ابلاغ های الکترونیک به مودیان است که از ابتدای شهریور این 
اتفاق افتاده و همچنین از ابتدای امسال مالیات نقل و انتقال خودرو 

نیز الکترونیکی شده است.
ــردم،  ــور م ــهیل ام ــات، تس ــن اقدام ــوع ای ــرد: مجم ــان ک وی خاطرنش
شفافیت و جلوگیری از فساد اقتصادی و شفاف سازی مالیاتی است.

ــا  ــم ب ــرد: نمی خواهی ــد ک ــور تاکی ــی کش ــور مالیات ــازمان ام ــس س رئی
روش های نادرست برای کشور درآمد کسب کنیم و نباید برای 

ــود. ــاد ش ــی ایج ــی مالیات ــن نارضایت ــردم کوچک تری م

• توازن درآمدهای مالیاتی برقرار می شود
ــوع  ــه موض ــاره ب ــا اش ــت ب ــن نشس ــز در ای ــی نی ــاد و دارای ــر اقتص وزی
درآمدهای مالیاتی استان، اظهار کرد: باید برای آینده توازنی که در 
بحث درآمدهای مالیاتی برهم خورده، این اصلاح توسط سازمان 
ــی و ... برطرف شود. ــزی حل شود و موضوع فشار مالیات برنامه ری

ــی  ــاری برخ ــای ج ــث هزینه ه ــزود: در بح ــدوزی اف ــان خان ــید احس س
ــا  ــد ت ــد ش ــی خواه ــه ۱۴۰۲ بررس ــه در بودج ــود دارد ک ــا وج اختلاف ه

ــت حل شود. ــان دول ــن کارکن ــی در بی ــن نارضایت ای
ــد  ــتان ها بای ــت: اس ــتان، گف ــازی ها در اس ــوع مولدس ــاره موض وی درب
اختیارات بیشتر برای اداره استان خود داشته باشند تا برای کسب 

درآمد و پروژه های سرمایه گذاری تصمیم گیری شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: تاکیدمان 
بر وصول بدهی های مالیاتی است و به همین 
منظور ما ۸۰۰ خودرو صفر را از بدهکاران بالای 
مالیاتی توقیف کردیم و برای فروش گذاشته ایم و 
در این زمینه تاکیدمان شناسایی دارایی های آنها 

و شناسایی فرارهای مالیاتی است.

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در اصفهان:

هدفمان شناسایی فرارها و 
بدهی های مالیاتی است

گزارش معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان گفت: حدود ۷۷ 
واحد تولیدی کوچک و بزرگ در این 
استان توسط بانک تملک شده که از 
این تعداد حدود ۳۰ واحد فعالیتشان را 
انجام می دهند اما حدود ۴۰ واحد از 

چرخه کار خارج شده اند.
امیررضا نقش اظهار داشت: تعیین 
واحدهای  صریح  نشدن  تکلیف 
تملکی از طرف شعب بانک ها یکی 

از مشکلات این استان است.
وی ادامه داد: در چند سال اخیر 
مشکلات بانکی دامنگیر صنعت و 
تولید شده است و برخی از واحدهای 
تولیدی بزرگ استان تحت تملک 

بانک ها قرار گرفته اند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان با بیان اینکه 
سقف اختیارات فعلی بانک های استان 
بسیار پایین است و حتی به صفر هم 
می رسد افزود: همچنین نظارت ناکافی 
بانک مرکزی بر شبکه بانک ها در 
استان ها و رعایت نکردن بسیاری از 

قوانین از دیگر مشکلات است.
به گفته وی، از سال ۱۳۹۴ اختیارات در 
بخش بانکی افزایش پیدا نکرده اما 
نیازمندی های اقتصادی چندین برابر 
شده است در این شرایط نیاز است 
مدیران استانی اختیار برخی تسهیلات 

را در حد استان داشته باشند.
 وی اضافه کرد: سمت و سوی 
تسهیلات بانک های خصوصی به 
سمت تسهیلات بازرگانی و تجاری 
حرکت کرده در صورتی که باید این 
تسهیلات به تولید اختصاص یابد تا 

متوسط کشوری رعایت شود.
نقش با بیان اینکه باتوجه به وضعیت 
تورمی کشور و سرمایه در گردش، 
اختیارات بانک ها باید دستکم به ۳ 
برابر افزایش پیدا کند ادامه داد: بیش 
از ۲ هزار طرح نیمه تمام بالای ۶۰ 
درصد در استان اصفهان وجود دارد 
که با افزایش اختیارات بانک ها این 

مشکلات کاهش خواهد یافت.
معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان با بیان اینکه تمرکز 
امور بانکی مرتبط با ارز در تهران چالش 
دیگر استان اصفهان است خاطرنشان 
کرد: باید یک نماینده تام الاختیار ارزی 
را برای حل پرونده های متعدد ارزی در 

استان داشته باشیم.
نقش با اشاره به سیاست کاهش شعب 
بانکی، اضافه کرد: طبق دستور بانک 
مرکزی به کلیه بانک های کشور 
مبنی بر کاهش ۱۰ درصدی شعب، در 
مناطق دور دست با توجه به تنش های 
اجتماعی این امر امکان پذیر نیست و 
مردم با چالش هایی مواجه می شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان اظهار کرد: الزام 
خرید ماشین آلات جدید برای دریافت 
تسهیلات بویژه در صنعت نساجی 
نیازمند تجدید نظر است و پیشنهاد 
مشخص ما این است که در طول عمر 
مفید ماشین آلات ملاک قرار بگیرد.

حدود ۷۷ واحد تولیدی در 
استان توسط بانک ها تملک 

شده است

معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری اصفهان:

خبر
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وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اولویت این وزارتخانه در حوزه 
مالیات کمک به بخش های تولیدی است و بر این اساس وصول 
مالیات بیشتر تنها از مسیر شناسایی فرارهای مالیاتی و مودیان 
جدید پیگیری می شود. احسان خاندوزی در جمع خبرنگاران 
دراصفهان افزود: اولویت کنونی دولت رشد تولید و کمک به 
فعالان و صادرکنندگان است و درآمد دولت اولویت بعدی 
است زیرا در غیر اینصورت درآمد پایدار وجود نخواهد داشت. 
خاندوزی تاکید کرد: مطالبه جدی رییس جمهور در حوزه درگاه 

ملی مجوزها، سهولت بخشیدن به فرآیند کسب مجوز توسط 
کارآفرینان، دانش آموختگان دانشگاهی و جوانان و نخبگانی است 
که می توانند با سرعت بیشتری وارد کسب و کارشوند اما ماه ها 

پشت در اداره ها و دستگاه های اجرایی مانده اند.
وی اضافه کرد: در مدتی که درگاه ملی مجوزها را در دوره تکلیف 
قانونی از پنجم فروردین ۱۴۰۱ تا امروز به سرانجام رساندیم، 
حدود ۳۹۰ هزار درخواست مجوز کسب و کار به این درگاه رسیده 
است و از این تعداد نزدیک ۱۱۵ هزار فعال اقتصادی بدون هیچ 

مراجعه ای به دستگاه های اجرایی کشور و حتی بدون رد و بدل 
کردن یک برگ کاغذ و بطور کامل برخط مجوز کسب و کار خود 
را در منزل یا محل کار چاپ کردند و شروع به کسب و کار کردند.

خاندوزی بیان کرد: اما حدود ۱۵۰ هزار مجوز توسط دستگاه های 
اجرایی بدون پاسخ باقیمانده که این موضوع را در جلسه اخیر 

هیات دولت به سایر وزیران اعلام کردم.

وزیر اقتصادی و دارایی 
از اولویت وزارت خانه 
رونمایی کرد:

کمک به تولید 
در حوزه مالیات

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
اعتقاد کامل داریم که همه استان ها 
باید اختیارات بیشتر و توانمندی 

اقتصادی  اداره  برای  بالاتری 
خود داشته باشند تا بتوانند کمک 

بیشتری به کشور ارائه کنند.

سید احسان خاندوزی در ستاد 
تجهیز درآمد استان اصفهان اظهار 
داشت: نباید منتظر بمانید تا همه 
تصمیم ها در تهران گرفته شود و 
همه تسهیلات در پایتخت تعیین 
تکلیف شود و مسائل بانکی در مرکز 

حل و فصل شود.
وی با بیان اینکه باید وزارت امور 
اقتصادی و دارایی را به عنوان 
پشتیبان خود بدانید و در این زمینه 
هر گونه کمکی را به استان ها ارائه 
خواهیم کرد، ادامه داد: هر گونه 
اختیاراتی که در این زمینه نیاز باشد 
به استان ها ارائه خواهیم کرد تا 
مسوولان بتوانند در استان تصمیم 
گیری و کسب درآمد کنند و در 
مورد پروژه های سرمایه گذاری 
و مسائل بلند مدتی از جمله مساله 
آب سایر مسائلی که به عنوان 
دغدغه مردم است تعیین تکلیف 

شود.

به گفته وی، نگرانی از بابت 
مساله آب موجب شده که نوعی 
از دغدغه روانی و اجتماعی فراگیر 
در بین برخی مردم اصفهان ایجاد 
شود و باید به مردم استان حق 

بدهیم.
وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: 
از استاندار اصفهان هم تقاضا دارم 
که این مصوبه و مجوز را از هر 
طریق ممکن پیگیری کنند تا 
اختیارات لازم به استان ارائه شود 
تا درآمدهای اختصاصی استان 
افزایش پیدا کند و مولد سازی 

های استان انجام شود.
وی اضافه کرد: به عنوان وزارت 
امور اقتصادی و دارایی کمک 
می کنیم تا از طریق واگذاری 
اختیارات لازم یک سرفصل 
جدید درآمدی به سایر درآمدها 

به استان ها اضافه شود.
خاندوزی با اشاره به رویکردهای 

وزارت اقتصاد به اصلاح و تحول 
مالیاتی، گفت: در آینده باید تلاش 
کنیم تا این توازنی که بین استان 
اصفهان و سایر استان هایی که 
به لحاظ توسعه یافتگی و سایر 
شاخص های اقتصادی با هم 
نزدیک هستند به هم خورده، 

اصلاح شود.
وی گفت: این موضوع باید با کمک 
مسوولان سازمان برنامه و بودجه و 
پیشنهادی که از طرف وزارت امور 
اقتصادی و دارایی ارائه خواهد شد، 

مصوب شود.
سید احسان خاندوزی وزیر امور 
امروز وارد  دارایی  اقتصادی و 
اصفهان شد و در نشست شورای 
هماهنگی بانک های استان و ستاد 
تجهیز درآمد استان اصفهان شرکت 
کرد؛ رییس کل سازمان امور مالیاتی 
و رییس ستاد تسهیل کشور در این 

سفر خاندوزی را همراهی می کنند.

 وزیر اقتصادی و دارایی درستاد تجهیز درآمد اصفهان 
خواستارشد:

لزوم اختیارات و توانمندی 
بیشتراستان ها در اداره اقتصادی
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 مریم یادگاری   با پیگیری های مداوم اعضا و 
رئیس کمیسیون بهداشت مجلس، رئیس جمهور 
در جلسه هیات دولت دستور تأمین سریع اقلام 
دارویی را داد و در همین زمینه شهریاری رئیس 
کمیسیون تاکید کرد که با تشدید نظارت ها 
دستور رئیس جمهور را پیگیری خواهیم کرد 
و اجازه نمی دهیم این موضوع تنها بر روی 
کاغذ باشد زیرا با سلامت مردم سروکار دارد و 
در صورت نیاز هم گزارشی را به رئیس جمهور 

ارائه خواهیم کرد.
طی روزهای اخیر حسینعلی شهریاری رئیس 

کمیسیون بهداشت و نماینده مردم زاهدان 
نسبت به کمبود آنتی بیوتیک در 30 استان کشور 
انتقاد و تاکید کرد که تابستان و بهار سال جاری 
در مورد کمبود دارو تذکر دادیم و تأکید کردیم 
که نباید اجازه داد این کمبودها به فصول پاییز 
و زمستان برسد اما متاسفانه توجهی نشد او البته 
تاکید کرد که وزارت بهداشت هم به تنهایی 
قادر به حل مشکل کمبود دارو نیست و دولت، 
بانک مرکزی، گمرک و مجلس باید همکاری 
و تعامل مناسبی داشته باشند و انتظار می رود 
رئیس جمهور هرچه سریع تر دستور تشکیل 

قرارگاه را بدهد تا مشکلات حوزه دارو و درمان 
برطرف شود.

در همین زمینه کمیته دارو و غذا و کمیسیون 
با  و  اخیر  ماه های  بهداشت مجلس طی 
پیگیری های مستمر جلساتی را با مسئولان 
مربوطه برگزار کرد و قول هایی داده شد اما 
علیرغم اجرای طرح دارویار و وعده مسئولان 
مربوطه برای رفع کمبودهای دارویی، همچنان 
شاهد کمبود دارو، سرم و آنتی بیوتیک در کشور 

هستیم.
در ادامه روند پیگیری های کمیسیون بهداشت 

برای جبران کمبود دارویی در کشور، رئیس 
کمیسیون بهداشت در نامه ای خطاب به رئیس 
جمهور درخواست کرد که موضوع کمبود اقلام 
دارویی مذکور و سرم تزریقی که به ویژه کودکان 
و سالمندان را مورد تهدید قرار می دهد در اسرع 
وقت مرتفع شده و تمهیدات لازم برای جلوگیری 

از کمبودها اندیشیده شود.
در پی همین پیگیری ها رئیس جمهور در جلسه 
هیات دولت با اشاره به گزارش های دریافتی از 
کمبود برخی اقلام دارویی، مسئولان مربوطه 
را مکلف کرد ضمن تأمین سریع اقلام دارویی 

مذکور و رفع نیاز مردم، دلیل قصور احتمالی 
را به طور دقیق پیگیری کرده و با هر فرد یا 
مجموعه ای که در این زمینه کوتاهی داشته به 

شکل مناسب برخورد کنند.
در همین رابطه حسینعلی شهریاری در گفت و گو 
با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت از رئیس جمهور 
برای ورود به مساله کمبود برخی اقلام دارویی و 
دستور برای تأمین سریع اقلام دارویی و برخورد با 
قصورکنندگان احتمالی تشکر کرد و گفت: انتظار 
می رود با قصورکنندگان برخورد جدی و هر چه 

سریع تر مشکلات حوزه دارو رفع شود.

رئیس جمهوردستورداد؛ مجلس پیگیری کرد، هلال احمروارد شد؛

همه دست به کار دارو!

 مریم عمادی  نبرد در اوکراین 
وارد فاز تازه ای شده است درحالیکه 
اینکه ایران قویاً منکر تحویل پهپاد 
به روسیه برای استفاده در اوکراین 
است، برخی منابع از بر ضرورت 
ارائه سلاح به اوکراین از سوی رژیم 
صهیونیستی تأکید می کنند مسئله ای 
که در روزهای گذشته با مخالفت 
شدید مقامات رژیم صهیونیستی روبه 

رو شد.
• از درخواست اوکراین تا 

مخالفت اسرائیل
ماجرا از این قرار بود که اوایل هفته 
جاری دولت اوکراین یک درخواست 
رسمی برای دریافت سامانه های 
دفاع هوایی به )رژیم( اسرائیل برای 
مقابله با پهپادهای روسیه ارسال 
کرد.. در این درخواست آمده است 
که اوکراین به شدت علاقه مند 
است در کوتاه ترین زمان ممکن از 
اسرائیل سامانه های دفاعی »گنبد 
آهنین«، »باراک-۸«، »پاتریوت« 
و پشتیبانی از اپراتورهای اوکراینی 
را دریافت کند. اوکراین همچنین 
خواسته است اسرائیل کادر اوکراینی را 
برای استفاده از این سامانه ها آموزش 
دهد. در مقابل این درخواست کی 
یف، اسرائیل گفته است سامانه 
شعاع آهنین از سال ها قبل تاکنون 
خارج از فعالیت است. پاتریوت 
سامانه ساخت امریکاست و تنها در 
اسرائیل مستقر شده است. باراک 
۸ هم تولید مشترک اسرائیل و هند 
است. در این راستا »یائیر لاپید« 
صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر 
روز پنجشنبه با »دیمیتریو کولبا« 
وزیر خارجه اوکراین گفت وگو کرد، 
اما سخنی از کمک تسلیحاتی به 
کی یف به میان نیاورد. »بنی گانتز« 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز 
روز دوشنبه )دوم مهرماه( در تماس 
تلفنی با همتای اوکراینی گفت به 
دلیل محدودیت های عملیاتی، رژیم 
صهیونیستی قادر نیست به اوکراین 
تسلیحات یا سامانه پدافندی تحویل 
دهد و فقط می تواند کمک های 
بشردوستانه و تأمین سامانه هشدار 
سریع برای نجات جان افراد بیشتری 
بدهد. این سخنان درحالی مطرح 
می شود که اسرائیل با فشارهای 
داخلی و خارجی برای حمایت بیشتر از 

اوکراین روبه رو است. »ناچمن شای« 
وزیر امور دیاسپورا رژیم صهیونیستی 
)صهیونیست های ساکن خارج از 
فلسطین اشغالی( خواستار کمک 
نظامی این رژیم به کی یف برای 
مقابله با روسیه شد و روز گذشته آنهم 
در آستانه برگزاری انتخابات پارلمانی 
رژیم صهیونیستی »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر پیشین و رئیس حزب 
راستگرای »لیکود« اعلام کرد که 
درصورت نخست وزیر شدن، امکان 
ارسال سلاح به اوکراین را بررسی 

خواهد کرد.
• انتقال تسلیحات به واسطه 

کشور ثالث
درحالیکه مقامات اسرائیلی بارها 
اعلام کرده اند به اوکراین سلاح 
نمی فرستند بسیاری از منابع خبری 
اعلام کرده اند اوکراین فناوری های 
وزارت جنگ اسرائیل را به شکلی 
غیرمستقیم و از طریق اسلوونی 
دریافت می کند. اسلوونی ماه 
پیش اعلام کرد در یک تهاتر با 
آلمان، 40 کامیون نظامی آلمانی را 
دریافت و به جای آن این تانک ها 
را به اوکراین تحویل خواهد داد. 
همچنین روزنامه »تایمز اسرائیل« 
اخیراً به نقل از یک منبع آگاه نوشت 
یک پیمانکار نظامی صهیونیست 
قصد دارد از طریق لهستان به 
اوکراین سامانه ضد هوایی برساند. 

این رسانه در گزارش خود اشاره ای 
به نام این شرکت و نوع سامانه ای 
که قرار است با واسطه به کی یف 
ارسال شود، نکرد. هرچند تل آویو 
به خوبی می داند این سامانه ها قرار 
است درنهایت به اوکراین برسد، 
اما چشم خود را به روی این قرارداد 
بسته و پیمانکار نظامی مذکور نیز 
ادعا دارد که مقصد سامانه های ضد 
هوایی لهستان خواهد بود. باید توجه 
داشت اسرائیل با انتقال تسلیحات به 
اوکراین از طریق کشور ثالث ضمن 
اینکه می تواند نقش بارزی را تحول 
جنگ اوکراین علیه روسیه ایفا کند، 
با این کار از مسئولیت خود در قبال 
انتقال تسلیحات به اوکراین شانه 
خالی کرده و عملًا روس ها را در این 
زمینه خلع سلاح می کند و مسکو 
باید انگشت اتهام خود را به سوی 

آلمان و اسلوونی نشانه بگیرد.
• اسرائیل نگران از خشم 

روسیه
واقعیت این است که رژیم تل آویو 
از آغاز جنگ در اوکراین به رغم 
روسی،  ضد  موضع گیری های 
مجوز فروش سلاح به کی یف 
را به شرکت های اسرائیلی از بیم 
واکنش روسیه نداده است. اکنون 
نیز با درخواست اوکراین از اسرائیل 
مبنی بر انتقال تسلیحات به کی 
یف، معاون شورای امنیت روسیه 

به رژیم صهیونیستی هشدار داد که 
در صورت ارسال کمک نظامی و 
تسلیحات به اوکراین،  روابط خود 
با مسکو را به نابودی خواهد کشید. 
البته کارشناسان روسیه ای اتفاق 
نظر دارند که اسرائیل به اوکراین 
سلاح صادر نخواهد کرد، و دست کم 
خبری از سلاح های هجومی نخواهد 
بود، چون نمی خواهد روابطش با 
روسیه را تیره کند به خصوص که 
این روابط در دوره نخست وزیر کنونی 
در مقایسه با دوره نتانیاهو که روابط 
بسیار نزدیکی با پوتین داشت به 
سردی گراییده است. البته برخی 
تحلیلگران معتقدند اسرائیل هم 
می تواند مانند ترکیه به اوکراین 
سلاح بدهد و در عین حال روابط 
خود را با روسیه حفظ کند به 
خصوص که آنچه در اختیار اوکراین 
نهاده خواهد شد سلاح دفاعی است 
نه هجومی. یکی دیگر از دلایل بی 
میلی اسرائیل برای تأمین تسلیحات 
اوکراین ناشی از ملاحظات امنیتی 
تل آویو در سوریه است. اسرائیل 
از زمانی که روسیه برای کمک به 
رژیم بشار اسد وارد جنگ داخلی 
سوریه شد، کنترل بسیاری از حریم 
هوایی سوریه را در دست دارد. اسرائیل 
مرتباً حملات هوایی علیه آنچه که 
به عنوان اهداف ایرانی و انتقال 
تسلیحات به گروه نیابتی ایران، 

حزب الله لبنان توصیف می کند، 
انجام می دهد. هماهنگی نزدیک 
نظامی، یا »مکانیسم رفع تعارض« 
که بر اساس آن اسرائیل روسیه را از 
حملات هوایی خود مطلع می کند 
باعث شده تا ارتش اسرائیل آزادی 
عمل گسترده ای برای انجام حملات 
نظامی در سوریه در اختیار داشته 
باشد و تل آویو نمی خواهد با کمک 
به اوکراین موجبات خشم روسیه 
را فراهم کند که در نهایت باعث 
خواهد شد تا تل آویو از این امتیاز 
راهبردی محروم شود. نگرانی بعدی 
اسرائیل همانگونه که نتانیاهو مدعی 
شده این است که اگر اسرائیل به 
اوکراین سلاح ارسال کند ممکن 
است این سلاحها درنهایت به دست 
ایران بیفتد و ایران از آنها علیه رژیم 
صهیونیستی استفاده کنند ضمن 
اینکه این مسئله می تواند اوکراین را 
به میدان نزاع ایران و اسرائیل تبدیل 
کند. البته این فرضیه قدری قابل 
تأمل است به این دلیل که اگر اخبار 
مربوط به مشارکت پهپادهای ایران 
درحمله به اوکراین درست باشد، 
اسرائیل خود را هدف بعدی این 
پهپادها می شمرد، هرچند اسرائیل 
اصولًا در مناطقی وارد عمل می شود 
که بداند ایران در آنجا درحال محکم 
کردن جای پای خود برای ضربه 
زدن به اسرائیل است مانند سوریه.
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 محمد توکلی  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ساری گفت: با توجه به آغاز فصل صید در مازندران، شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری آمادگی کافی برای تأمین و توزیع سوخت 

صیادی را داشته و هیچ گونه مشکلی وجود ندارد.
سبحان رجب پورمدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از 
بررسی واحد به واحد پره های ماهیگیری بر اساس اقلیم و نوع فعالیت گفت 
و افزود: با مطالعه فعالیت سال گذشته صیادان، منطقه ساری با تدوین الگوی 
مصرف سوخت و هماهنگ سازی واحدهای متولی سوخت، بازدیدهای میدانی 

به صورت نا محسوس از روند فعالیت آنها توانسته در برنامه ریزی و طراحی 
روشهایی که مختص منطقه ساری می باشد به نتایج خوبی برسد.

سبحان رجب پور اظهار کرد: آغاز فصل صید در مازندران از تاریخ 20/7/1401 
لغایت 20/1/1402 می باشد و پره داران ماهیگیری می توانند سوخت مورد نیاز 
خود را از مجاری عرضه و فروشندگی های مورد نظربرای فصل صید 1401 

دریافت کنند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از ذخیره سازی 
کافی سوخت در انبار نفت ساری گفت و ادامه داد: پیش بینی های لازم به 

منظور سوخت رسانی به پره های ماهیگیری در سال 1401– 1402 صورت 
گرفته است و صیادان برای دریافت سوخت، لازم است ابتدا با ثبت نام در 
سامانه سدف )تجارت آسان( و پس از تأیید از اداره شیلات شهرستان و ناحیه 
شرکت نفت شهرستان مربوطه سوخت مورد نیاز خود را از مجاری عرضه و 
فروشندگی های مجاز دریافت نمایند. مدیر منطقه ساری تاکید کرد: با تدوین 
الگوی جدید مصرف و برآورد میزان مصرف سوخت صیادی و کنترل میدانی 
نا محسوس توسط کارشناسان این اداره نتایج خوبی حاصل شده که باعث 

مصرف بهینه در این حوزه شد.

آغاز با سوخت رسانی 
به شناورهای صیادی 
فعالیت پره های 
ماهیگیری

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری خبر داد:

خبر اول

ISFAHAN
N E W S

خنجر بن سلمان بر 
پهلوی بایدن! 

فصل اول سریال »جداسازی« در اوایل سال 2022 )اسفند و فروردین( 
پخش شد. این سریال علاوه بر اینکه به لحاظ جاذبه و کشش داستان، 
بازی های درخشان و جلوه بصری سورئالش یکی از بهترین های امسال 
بوده است، از لحاظ مضمونش نیز می تواند عمیق ترین و فلسفی ترین سریال 
سال به حساب بیاید. سریال های علمی تخیلی نه امسال و نه در سال های 
قبل کم نبوده اند، اما »جداسازی« یک چیز کاملًا متفاوت و برجسته است.

به گزارش فرارو به نقل از فرادید، داستان این سریال درباره کارمندان 
یک شرکت است؛ شرکتی که معلوم نیست دقیقاً فعالیتش چیست و خود 
کارمندان هم دقیقاً نمی دانند که دارند در آن جا چه کاری انجام می دهند. 

اما این نکته اصلی نیست.
نکته اصلی این است که کارمندان این شرکت قبل از استخدام در آن جا 
اجازه داده اند که یک عمل جراحی خاص روی مغز آن ها انجام شود؛ عملی 

که حافظه آن ها را به دو بخش کاملًا مجزا تقسیم کرده است.
این جداسازی به قدری قاطع و کامل است که باعث می شود زندگی هر 
کدام از این آدم ها به دو بخش مجزا تبدیل شود: زندگی درون اداره و زندگی 
بیرون از آن جا. هر کدام از آن ها وقتی وارد شرکت می شود بخش حافظه 
شرکتی اش فعال می شود و وقتی از در شرکت بیرون می رود بخش دیگر 

حافظه اش به کار می افتد.
در نتیجه: هیچکدام از کارمندان وقتی داخل شرکت است نمی داند که در 
بیرون از آنجا چه جور زندگی ای دارد و وقتی در خانه است نمی داند که در 

شرکت چه کار می کند.
آن ها وقتی در خانه هستند، همکاران و صمیمی ترین دوستان داخل شرکت 
را حتی اگر از نزدیک ببینند نمی شناسند و بالعکس، وقتی در شرکت هستند، 
اعضای خانواده شان را هم به یاد نمی آورند؛ حتی نمی دانند که خانواده ای 
دارند یا نه؛ و بالاتر از این، آن ها اصلًا »خود« دیگرشان را نمی شناسند. اما 

اهمیت فلسفی این داستان در کجاست؟
این سریال سرشار از پرسش های عمیقی است که ما با غرق شدن در 
داستان، خودمان آن ها را از خودمان می پرسیم. کاری که سریال می کند این 
است که ما را وارد فضایی بسیار تامل برانگیز می کند و وادارمان می کند که 
درگیر این پرسش های فلسفی شویم: چه اتفاقی می افتد اگر ما دو حافظه 

جداگانه داشته باشیم؟
آیا این ما را تبدیل به دو آدم متفاوت می کند که در یک بدن زندگی می کنند؟ 
یا چیزی عمیق تر از حافظه و خاطرات در ما وجود دارد که باعث می شود 
ما حتی با داشتن دو حافظه همچنان »همان« آدم باشیم؟ آیا پاک شدن 
خاطرات ما می تواند عقاید و احساسات ما را نیز عوض کند؟ آیا آدمی با دو 

حافظه ممکن است همزمان عاشق دو شخص مجزا باشد؟
به یک تعبیر می شود گفت این سریال مثل پرسشی درباره »هویت 
شخصی« است؛ درباره اینکه ما واقعاً چه کسی یا چه چیزی هستیم؟ آیا من 
»بدن« خودم هستم؟ آیا حافظه و خاطرات من است که »من« را می سازد؟ 

یا »من« چیز دیگری هستم؟
اما »جداسازی« فقط درباره هویت شخصی نیست؛ این سریال نگاهی 
عمیق به زندگی اجتماعی نیز هست. کارمند بودن در یک نظامِ صرفاً مبتنی 
بر سود و ثروت چگونه می تواند ما را به ماشین هایی بی اراده تبدیل کند؟ آیا 
ممکن است ما در چرخه زندگی کارمندی از ماهیت و تأثیر دقیق آن کاری 
که داریم انجام می دهیم بی خبر باشیم؟ کارمندان شرکت »لومن« می دانند 
که دارند یک چیزهایی را روی صفحه کامپیوتر حذف می کنند، اما خودشان 

نمی دانند که این واقعاً چه معنا و اثری در دنیای بیرون دارد.
آیا آدم هایی که در شرکت ها و یا حتی در نظام های سیاسی مختلف کار 
می کنند، خودشان واقعاً می دانند که دارند چه اثری روی جهان بیرونی 
می گذارند؟ »جداسازی« به این ترتیب پرسشی درباره سرکوب و سلطه 

نظام های سیاسی و اقتصادی هم می تواند باشد.
بیرون آمدن از این دوگانگی و سرکوبی که کارمندان دچارش هستند 
چگونه ممکن است؟ در سریال »جداسازی« این اتفاق از طریق مطالعه 
یک کتاب که از »بیرون« شرکت به داخل آمده اتفاق می افتد. علاوه بر 
این، یک نفر که قبلًا در شرکت کار می کرده و حالا از آنجا فرار کرده است، 
می تواند سرنخ دیگری برای نجات و رستگاری باشد. ماجرای کتاب 
را می توان چیزی شبیه به تأثیر یک کتاب مقدس در یافتن »خویشتن 

حقیقی« تفسیر کرد.

جداسازی )Severance( داستان جذاب و بازی های 
درخشانی دارد؛ اما علاوه بر این ها، این سریال به لحاظ 
پرسش ها و مضامینش، عمیق ترین و فلسفی ترین 

سریال امسال نیز بوده است.

یادداشت 

سریال متفاوت این روزها را از دست ندهید؛

»جداسازی« عمیق ترین سریال 
سال ۲۰۲۲!

 عربستان سعودی به عنوان مهمترین متحد 
خاورمیانه ای واشنگتن، این بار تمایل خود 
برای پیوستن به بریکس را با رئیس جمهور 

آفریقای جنوبی در میان گذاشت.
به گزارش تحریریه، »سیریل رامافوزا« 
رئیس جمهور آفریقای جنوبی اعلام کرد که 
عربستان سعودی می خواهد به ائتلاف بریکس 
بپیوندداین امر نشان دهنده گسترش بالقوه 
چشمگیر این بلوک در بحبوحه تنش های 
فزاینده با ایالات متحده بر سر بحران روسیه 

و اوکراین است.
وی همزمان با پایان سفر دو روزه خود به این 
پادشاهی، به خبرنگاران درباره تمایل عضویت 
ریاض به عضویت در بریکس را فاش کرد. این 
سفر شامل دیدار با محمد بن سلمان ولیعهد 
و دیگر رهبران سعودی بود. رامافوزا گفت: 
ولیعهد تمایل عربستان سعودی برای عضویت 
در بریکس را ابراز کرد؛ البته آنها تنها کشوری 

نیستند که این درخواست را دارند.
این بلوک که به نام کشورهای عضو برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی نامگذاری 
شده است، قرار است سال آینده برای نشست 
سالانه خود در ژوهانسبورگ ملاقات کند و 
احتمالًا چشم انداز توسعه را در دستور کار قرار 
می دهد، زیرا انتظار می رود این بلوک اضافه 
کردن کشورهایی مانند عربستان سعودی، 

ترکیه، مصر و الجزایر را بررسی کند.
رامافوزا گفت: کشورهای بریکس قرار است 
در سال آینده در نشستی به ریاست آفریقای 
جنوبی تشکیل جلسه دهند و این موضوع در 
حال بررسی است. در حال حاضر، تعدادی 
از کشورها رویکردهایی را نسبت به سایر 
کشورهای عضو اتخاذ کرده اند، و ما به آنها 
پاسخ مشابهی داده ایم و گفته ایم این موضوع 
توسط پنج عضو اصلی بریکس تصمیم گیری 

خواهد شد.
مذاکرات عربستان و آفریقای جنوبی در 
بحبوحه اختلاف ریاض و واشنگتن بر سر 
تصمیم اوپک بر سر کاهش 2 میلیون بشکه ای 
سهمیه تولید در روز انجام شد. »جو بایدن« 
رئیس جمهور ایالات متحده، هفته گذشته 
عربستان سعودی را به عواقبی نامشخص 
تهدید و این متحد دیرینه واشنگتن را به 
همراهی با روسیه در بحران اوکراین متهم 
کرد. قانونگذاران آمریکایی هم خواستار قطع 
همکاری با عربستان سعودی مانند توقف 
فروش تسلیحات یا لغو حمایت نظامی شده اند.

در مقابل »سعود الشعلان« شاهزاده سعودی 
پاسخ تندی به این اظهارات داد و به رهبران 
غربی هشدار داد که پادشاهی را تهدید نکنند. 
هرکس موجودیت این کشور و این پادشاهی 
را به چالش بکشد، همه ما آماده جهاد هستیم. 
این پیام من برای هر کسی است که فکر 

می کند می تواند ما را تهدید کند..

»نه« تل آویو به کی یف
اسرائیل به اوکراین سلاح نمی دهد!

اینفوگرافیک



 پریسا جمدی  انگور حاوی مقدار زیادی مواد 
مغذی و آنتی اکسیدان هاست، از این رو برای سلامتی 
بسیار مفید است. این میوه خوشمزه و مقوی فواید 
بیشماری برای سلامت چشم، قلب، استخوان و دیگر 
نواحی بدن به همراه دارد. در این مقاله قصد داریم به 

معرفی فواید انگور برای سلامتی بپردازیم.
سرشار از مواد مغذی

انگور سرشار از مواد مغذی بسیاری است. ارزش 
غذایی 151 گرم انگور قرمز یا سبز به شرح زیر 
است: کالری: 104، کربوهیدرات: ۲۷ گرم، پروتئین: 
1 گرم، چربی: 0.۲ گرم، فیبر: 1.4 گرم، مس: ۲1% از 
ارزش روزانه، ویتامین K: 18% درصد از ارزش روزانه، 
تیامین )ویتامین B1(: 9% از ارزش روزانه، ریبوفلاوین 
 :B6 8% درصد از ارزش روزانه، ویتامین :)B2 ویتامین(
8% درصد از ارزش روزانه، پتاسیم: 6 درصد از ارزش 
روزانه، ویتامین C: 5% از ارزش روزانه، منگنز: 5% از 

ارزش روزانه، ویتامین E: 2% از ارزش روزانه.
انگور سرشار از مس و ویتامین K است. مس برای 
تولید انرژی، و ویتامین K نیز برای لخته شدن خون 

و داشتن استخوان های سالم بسیار ضروری ست.
بعلاوه، انگور حاوی ویتامین های گروه B مانند 
تیامین، ریبوفلاوین و B6 می باشد. تیامین و 
 B6 ریبوفلاوین هردو برای رشد ضروری هستند، و

معمولًا برای متابولیسم پروتئین لازم است.

• بهبود سلامت قلب
همچنین علاوه بر این موارد انگور باعث تقویت 

سلامت قلب می شود.

• کاهش فشار خون
ــه  ــد از ارزش روزان ــاوی 6 درص ــور ح ــرم انگ 151 گ
پتاسیم می باشد. پتاسیم ماده معدنی مورد نیاز 
برای کنترل فشار خون است. طبق نتایج حاصل 
ــریان ها و  ــردن ش ــاد ک ــا گش ــیم ب ــات، پتاس از تحقیق
رگ ها فشار خون را کاهش می دهد. بعلاوه، این 
ماده معدنی ضروری به دفع سدیم و جلوگیری از 
تنگ شدن شریان ها و سیاهرگ ها )عامل فشار 

ــد. ــالا( کمک می کن ــون ب خ

• کمک به کاهش کلسترول
ترکیبات موجود در انگور، با کاهش جذب کلسترول، 

مانع از بالا رفتن سطح کلسترول می شوند.
• سرشار از آنتی اکسیدان ها

آنتی اکسیدان ها از آسیب سلولی ناشی از رادیکال های آزاد، 
و در نتیجه آسیب اکسیداتیو جلوگیری می کنند. استرس 
اکسیداتیو منجر به بیماری های مزمنی از جمله دیابت، 

سرطان و بیماری قلبی می شود.
انگور حاوی مقدار زیادی از آنتی اکسیدان های قوی است. 
پوست انگور حاوی آنتی اکسیدان های بیشتری است. 
بعلاوه، انگور سرشار از آنتوسیانین ها است. طبق نتایج 
حاصل از تحقیقات، آنتوسیانین ها باعث پیشگیری یا 

درمان بیماری های مغزی و قلبی می شوند.
این میوه مقوی و خوشمزه سرشار از آنتی اکسیدان های 
مهم دیگری همچون رسوراترول و کورستین نیز می باشد 
که از ابتلا به بیماری های قلبی، سطح قند خون بالا و 
سرطان جلوگیری می کنند. از دیگر آنتی اکسیدان های 
موجود در انگور می توان به ویتامین C، بتا کاروتن، لوتئین 

و اسید الاژیک اشاره کرد.

• دارای اثرات ضدسرطانی
انگور به دلیل دارا بودن برخی از آنتی اکسیدان ها، 
ممکن است بتواند از بدن در برابر ابتلا به برخی از 
انواع سرطان محافظت کند. این میوه مقوی حاوی 
آنتی اکسیدانی به نام رسوراترول می باشد، که 
باعث کاهش التهاب و جلوگیری از رشد و گسترش 

سلول های سرطانی در بدن می شود.

• محافظت در برابر دیابت و کاهش سطح 
قند خون

151 گرم انگور حاوی ۲3 گرم قند می باشد، حالا 
ممکن است برای شما سؤال پیش آید که آیا این 
میوه برای افراد دیابتی گزینه مناسبی است یا خیر!

علیرغم اینکه انگور حاوی قند بالایی می باشد، اما 
به دلیل داشتن شاخص گلایسمی پایین تا متوسط 
در صورتی که افراد دیابتی در حد اعتدال آن را مصرف 
کنند هیچگونه مشکلی به وجود نمی آید و کاملًا 
بی خطر است. بعلاوه، ترکیبات موجود در انگور ممکن 

است باعث کنترل و کاهش قند خون بالا شوند.

• بهبود سلامت چشم ها
انگور به دلیل دارا بودن ترکیبات گیاهی و آنتی 
اکسیدان هایی از جمله لوتئین و زآگزانتین، به حفظ 
سلامت چشم، بهبود عملکرد بینایی و پیشگیری از 
بیماری های چشمی شایع مرتبط با افزایش سن 

ــد. ــک می کن کم
• بهبود سلامت پوست و مو

رسوراترول، ماده موجود در انگور، برای سلامت 
پوست و مو بسیار مفید است. این ترکیب موجود 
ــه پوست و افزایش  ــوذ ب ــی نف در انگور دارای توانای
غلظت کلاژن و محافظت از پوست در برابر آسیب 
اشعه ماوراء بنفش ناشی از قرار گرفتن در معرض 
ــن  ــور از ای ــه وف ــن رو، ب ــد؛ از ای ــید می باش ــور خورش ن
ترکیب در محصولات بهداشتی و آرایشی استفاده 

می شود.

https://www.healthline.com/nutrition/
benefits-of-grapes#TOC_TITLE_
HDR_14
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چهاردهمین اجلاس متعاهدین کنوانسیون رامسر با هدف بررسی مسائل اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

مربوط به تالاب های مشترک با نگاه ویژه به تالاب هامون از 14 تا ۲۲ 
آبان ماه 1401 در شهر ژنو سوئیس برگزار می شود.

اجلاس متعاهدین کنوانسیون رامسر فرصتی برای ارائه دستاوردهای ایران 
در خصوص تالاب ها و بحث و تبادل نظر با سایر کشورها در زمینه حفاظت، 
مدیریت و احیاء این اکوسیستم های ارزشمند و در عین حال آسیب پذیر است.

ایران به عنوان خواستگاه کنوانسیون رامسر حضور فعال و برنامه های 
متعددی برای این اجلاس پیش بینی کرده است که از آن جمله می توان به 
بررسی مسائل مربوط به تالاب های مشترک با نگاه ویژه به هامون با دبیر کل 
جدید کنوانسیون، ثبت رویداد جانبی در این خصوص و نیز ارائه دستاوردهای 

کشور در زمینه های نوآورانه در حفاظت و احیای تالاب ها، برگزاری نمایشگاه 
دستاوردهای طرح حفاظت از تالاب های ایران، شرکت در مراسم اعطای 
گواهینامه دو شهر جهانی تالابی ورزنه و بندر خمیر، همچنین پیگیری 

دیپلماتیک نامزدی ایران در کمیته دائمی کنوانسیون رامسر اشاره کرد.
همچنین در نظر است در صورت موافقت دبیرخانه کنوانسیون کلیپ دو 
دقیقه ای از تالاب های ایران پیش از آغاز برنامه نشست اصلی پخش شود.

اعلام رسمی نظرات کارشناسان ایران در خصوص قطعنامه های 
کنوانسیون و بررسی این نظرات در نشست اصلی اجلاس از دیگر 
برنامه های هیأت ایرانی حاضر در چهاردهمین اجلاس متعاهدین 

کنوانسیون رامسر است. 

از۱۴تا۲۲آبانماه۱۴۰۱درشهرژنوسوئیسبرگزارمیشود؛

چهاردهمین اجلاس کنوانسیون رامسر با محوریت تالاب هامون

مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اصفهان گفت: اماکن مقدس 
مساجد،  قبیل  از  مذهبی 
حسینیه ها و امامزادگان از اهداف 
جدید دشمن است و این امر 
هوشیاری همه دستگاه های 

متولی را می طلبد.
محمدحسین  حجت الاسلام 
بلک در جمع کارکنان اوقاف 
ضمن تسلیت شهادت زائران 
حرم مطهر شاه چراغ و آرزوی 
بهبودی برای مجروحان حادثه 
تروریستی در این مکان مقدس 
اظهار داشت: بر این اساس 
از مدت ها قبل تدابیری در 
مجموعه های امنیتی بقاع و 
اماکن متبرکه اندیشیده شد.

وی اظهار داشت: دشمنان با این 
اقدام بیش از گذشته دست های 
پنهان و اغراض شوم خود را 
آشکار کردند، اقداماتی که 
ناجوانمردانه و خشونت بار بود و 
عموم مردم را در یک ماه گذشته 

نشانه رفته است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اصفهان با بیان اینکه آحاد مردم 
ایران همواره دشمن شناس بوده 
و اغراض شوم دشمنان را به 
وضوح مشاهده کرده اند، افزود: 
دشمنان در ابتدا مسائلی را به 
عنوان بهانه مطرح کرده بودند 
و امروز پرده برداری اتفاق افتاد، 
امروز مشخص شد این ها با 
ارزش ها و عموم مردم ایران 

دشمنی دارند.
وی به مصداق این رفتارها در 
حوادث مشابهی در سال های 
گذشته اشاره کرد و گفت: 
نمونه آن عملیات تروریستی 31 
شهریور در اهواز بود که مردم 
بی دفاع و زنان و کودکان مورد 
حملات تروریستی قرار گرفتند.

حجت الاسلام بلک با بیان 
اینکه مردم ایران باید بیش از 
گذشته نسبت به اهداف شوم 
دشمنان آگاهی داشته باشند، 
گفت: مبادا برخی از خواسته ها 
و مطالبات رنگ و بوی دیگری 
پیدا کند و در زمین دشمن قرار 
بگیرند و آب به آسیاب دشمن 

بریزند.
وی افزود: انتظار داریم عاملان 
این حادثه هر چه سریعتر 
شناسایی شوند و به سزای 

اعمال خود برسند.
مدیرکل اوقاف و امورخیریه 
اصفهان ادامه داد: همه مدیران 
بقاع به ویژه مردمانی که با 
عشق و علاقه پیرامون بقاع 
زندگی می کنند خود مراقبتی را 
دارند اما باید بیشتر تقویت شود.

اقدام  اینکه  بیان  با  وی 
امامزاده  در  تروریستی 
شاه چراغ هشداری برای همه 
استان هاست، تصریح کرد: از 
این رو همه مسئولان و به ویژه 
آحاد مردم نسبت به امنیت و 
آرامش دقت داشته باشند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
اصفهان یادآور شد: همواره 
دشمنی ها وجود داشته اما 
هیچگاه فضاهای معنوی را 
محدود نکرده ایم و این برنامه 

نیز در دستور کار نیست.
حمله مسلحانه تروریستهای 
تکفیری، روز گذشته به حرم 
شاه چراغ شیراز به شهادت 15 
تن از زائران این حرم منجر شد.

 خبراول

ISFAHAN
N E W S

اماکن مذهبی هدف 
جدید دشمن است

مدیرکلاوقافوامورخیریه
اصفهان:

با فواید انگور آشنا هستید؟

دانه ای ریز با فوایدی درشت

دارویار،  طرح  وفایی  دریا 
برنامه ای است که در قانون بودجه 
1401 مجلس شورای اسلامی به 
تصویب رسید و با دستور ابراهیم 
رئیسی در حال اجراست. بر اساس 
این طرح یارانه دارو مستقیماً به 

مصرف کننده نهایی می رسد، یعنی 
اگرچه با این طرح قیمت داروها 
افزایش پیدا کرده است اما این 
هزینه را بیمه گر پرداخت می کند 
و آن طور که تصویب شده نباید 
پرداختی از جیب بیمار افزایش پیدا 

کند. طرح دارویار اما با هشدارهایی 
از سوی داروسازان کشور همراه 

است.
سید حمید خویی رئیس انجمن 
داروسازان تهران درهمین خصوص 
طی گفتگو با ما بیان داشت: یک 

ماه دوماه و سه ماه دیگر چندان 
جای دغدغه از اجرای این طرح 
نیست، اما به شدت نگرانیم که 
چه  دیگر  ماه  شش  بالاخره 
می شود، یکسال دیگر چه اتفاقی 
می افتد. منابع طرح مذکور باید 
بسیار رسمی و شفاف دیده شوند و 
مطمئن باشیم که به موقع پرداخت 
می شوند. وی ادامه داد: اینکه همواره 
دراجرای طرحی از یک جاهایی منابع 
مالی تأمین می شود و یک طرحی راه 
می افتد و تزریق می شود، این راه 
اندازی مهم نیست، ماندگاری و بقاء 

آن مهم است.
خویی با تاکید براینکه »دغدغه 
در  تأخیر  بحث  ما  اصلی 
پرداخت هاست«، گفت: الان دیگر 
حیات مؤسسات درمانی به نوعی 
در گرو بیمه ها قرار دارد و دردست 
سازمان های بیمه ای است که هر 
تاخیری درمطالبات می تواند منجر 
به ورشکستگی و فروپاشی این 

مراکز شود.
عضو هیئت مدیره انجمن های 
پزشکی کشور همچنین  علمی 

به برخی حواشی راجع مخالفت 
داروسازان با طرح دارویار تصریح 
کرد: همکاران داروسازِ ما نظرشان 
بیشتر از جنبه نگرانی است تا 
مخالفت. اینکه بالاخره این پولی که 
از داروخانه ها در بیمه ها می خوابد 
آیا ضمانتی برای پرداخت به موقع 
متاسفانه  دارد؟  وجود  مطالبات 
تاکنون هیچکسی حاضر به پذیرش 
و تقبل چنین تضمینی نشده است.

کمیسیون  رئیس  مشاور  این 
بهداشت و درمان مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: اگر به طور 
رسمی منابع مالی پایداری درمیان 
مدت و دراز مدت برای طرح در 
نظر گرفته شود و سازمان برنامه و 
بودجه این منابع را به موقع تأمین 
کند طرح ملی بسیار خوبی است. در 
گام تکمیلی بعدی این طرح نیز باید 
سوبسید از داروهای وارداتی حذف 
شود و داروهای وارداتی و تولید 
داخل درشرایط عادلانه و منصفانه 

بتوانند رقابت کنند.
خویی گفت: الان دولت دررقابت بین 
داروهای وارداتی و تولیدی، با دادن 

ارزترجیحی به داروهای وارداتی، انگار 
دارد از این داروها حمایت می کند تا 
داخلی. لذا همانطور که دولت درطرح 
دارویار افزایش هزینه ها را بردوش 
سازمان های بیمه گذاشت امیدواریم 
که در رابطه با داروهای وارداتی هم 

همین اتفاق بیفتد.

• هدفمان کاهش پرداخت از 
جیب بیمار است

بهرام عین اللهی بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی نیزپیش از این هدف 
از طرح دارویار را کمک به بیماران 
در پرداخت هزینه های دارویی خود 
دانسته و گفته است: هدف اصلی 
وزارت بهداشت از این طرح این 
است که پوشش بیمه ای داروها را 
افزایش دهد. در این طرح باتوجه به 
دستوری که ریاست جمهور داد، اعتبار 
بسیار خوبی برای بیمه ها در نظر 
گرفته شده تا بتواند مخارج مربوط 
به داروهای بیماران را تأمین کند. 
بنابراین جای نگرانی وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرده است: انشاءالله 
این طرح را در کل کشور اجرا 

می کنیم و هدف این است که بتوانیم 
هزینه های مربوط به بیماران را در کل 
کشور تأمین کنیم. در ادامه طرح هم 
هدف این است که پوشش بیمه ای 
اکثر داروها را انجام دهیم و وقتی 
بیماران به مراکز درمانی و داروخانه ها 
مراجعه می کنند، هیچ تغییری در 
پرداخت هزینه های دارویی شان 

نداشته باشند.
وزیر بهداشت تاکید کرده بود که 
ثابت ماندن پرداخت از جیب بیماران 
از اهداف این طرح بوده است. عین 
اللهی اطمینان خاطر داده بود که با 
اجرای دارویار، به تدریج پرداخت از 
جیب بیماران را به ویژه در حوزه دارو 
که برای بیماران ضروری است، 
کاهش یابد و دولت بتواند مخارج 
مربوط به داروی بیماران را تأمین 

کند.
به هرترتیب، حالا حدود 3 ماه 
از اعلام اجرای این طرح سپری 
سوی  از  همچنان  و  می شود 
داروخانه داران راجع پرداختِ به 
موقع مطالبات بیمه ای گلایه ها 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از 
ــه  ــه ارزش س ــاق ب ــواع کالای قاچ ــف ان کش
ــن  ــوران ای ــات مأم ــال در عملی ــارد ری میلی

فرماندهی خبرداد.
ــی  ــزود: در پ ــاطی اف ــین بس ــرهنگ حس س
اعلام اخباری مبنی بر دپوی کالای 
قاچاق در انباری در این شهرستان بررسی 
ــوران فرماندهی  موضوع در دستور کار مأم
انتظامی شهرستان اصفهان قرار گرفت.

ــا انجام  وی افزود: مأموران کلانتری ۲5 ب

ــت و  ــی از صح ــمندانه پلیس ــات هوش اقدام
سقم اخبار اطمینان حاصل کرده و پس 
ــا  ــوی کالای قاچاق ب از شناسایی محل دپ
هماهنگی مرجع قضایی به محل اعزام و 
ــداد ۲9 هزار و 110  در بازرسی از یک انبار تع
ــواع  ــت ان ــزار و ۷50 پاک ــو، 63 ه بسته تنباک
سیگارهای خارجی، 180 لیتر انواع روغن 
ــوازم یدکی  ــور و یکهزار و 600 قطعه ل موت

ــد. خودرو کشف کردن
ــا  ــان ب ــتان اصفه ــی شهرس ــده انتظام فرمان

ــوفه  ــای مکش ــه کالاه ــه کلی ــن ک ــان ای بی
ــر  ــی و معتب ــدارک قانون ــد م ــی و فاق خارج
ــان  ــرد: کارشناس ــح ک ــت تصری ــی اس گمرک
مربوطه ارزش این محموله را سه میلیارد 

ــد. ــرآورد کردن ــال ب ری
ــه  ــا اشاره ب ــان ب ــی در پای ــام انتظام ــن مق ای
ــتگیر  ــم دس ــه 6 مته ــن رابط ــه در ای ــن ک ای
و پس از تشکیل پرونده برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل 

داده شدند.

فرماندهانتظامیشهرستاناصفهان
خبرداد:

کشف کالای 
قاچاق به ارزش 
سه میلیارد ریال
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